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banyo
SAĞLIKLI VE MUTLU YILLAR!  

2025 yılının ilk sayısıyla yine sizlerle birlikteyiz. Doğal afetler,
savaşlar, ekonomik sorunlar ve yaşam düzenimizde pek çok
değişimler yaşadığımız bir yılın daha sonlarına yaklaşıyoruz.
Umarız 2025, ülkemiz ve hepimiz adına pozitif yönde yeni baş-
langıçları yaşayacağımız güzel bir yıl olur. Yeni yılın başta sağlık
olmak üzere, her şeye rağmen umutlu bir başlangıç olmasını,
barış, mutluluk, bereket, başarı ve bol kazanç getirmesini diliyo-
ruz.

Her zaman doğru, zengin ve güncel içeriğiyle büyük beğeni top-
layan derginiz MUTFAK BANYO SERAMİK, rengarenk ve dopdolu
bir sayıyla yine sizlerle birlikte! 

Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz, 2024 yılının değerlendirme-
si, 2025 yılına ait hedef ve beklentiler konulu dosyamızda iş dün-
yasının değerli yöneticilerinin görüşleri ve yorumlarına yer ver-
dik.  

Kış rengi beyazın asaletini yansıtan mutfak mobilyalarından der-
lediğimiz dosyamıza mutlaka göz atın.  

2025 dekorasyon trendleri, hem doğayla uyumlu hem de tekno-
lojiyle entegre bir yaşam tarzını vurguluyor. Estetik ve işlevsellik
bu yılın anahtar kelimeleri! 2025 dekorasyon trendleri dosyamız-
da yaşam alanlarınıza farklı bir soluk getirecek pek çok seçenek
yer alıyor.

Unicera 2024 uluslararası seramik & banyo fuarı 4-8 Kasım 2024
tarihleri arasında İstanbul fuar merkezinde gerçekleşti. Banyo,
seramik ve mutfak sektörünün öncü kuruluşlarını bir araya geti-
ren, yıldan yıla büyüyerek güç kazanan sektörün en kapsamlı
fuarlarında en yeni ürünler sergilendi. Katılımcılar, göz dolduran
stantlarında yurtiçi ve yurtdışından çok sayıda ziyaretçiyi ağırla-
dı. Başta MUTFAK BANYO SERAMİK dergimiz olmak üzere Yayın
Grubumuz dergilerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı fuardan objekti-
fimize yansıyan görüntüleri ve fuara ilişkin izlenimleri sizlere
aktarıyoruz.  

MUTFAK BANYO SERAMİK Derginiz, mutfak ve banyolarınızı
güzelleştirmede en büyük yardımcınız!  

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle, sağlıkla kalın… 
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Zamansız Şıklığı Art Desıgn İle Evinize Taşıyın 

Bien Estel İle Doğanın Güzelliğini
Evinize Taşıyın

Yaşam alanlarımızda kendimizi rahat
hissetmemizi sağlayan mobilya-
lar, kullanılan malzeme kalitelisi

ve dayanıklı olmasının yanı sıra istek ve
ihtiyaçlarımıza özel tasarımlarıyla da
hayatımızı kolaylaştırıyor. Ev ve iş yerle-
rinde konforlu vakit geçirmemizi sağla-
yan mobilyalar, hayatımızın olmazsa
olmazı. Kişiye ve alana özel olarak tasar-
lanan mobilyalar ise mekanlarda
benzersiz bir atmosfer sunarken, kulla-
nıcıların kendini özgür hissetmesini
sağlıyor.  Art Design, ruhunuzu
dekorasyonunuza yansıtacak Dali
oturma odası takımındaki estetik tasarı-
mıyla herkesi kendine hayran bırakıyor. 

Birbirinden şık tasarımlarıyla yaşam alanlarına zarafet
katan Bien, yaşadığı mekanlara estetik bir dokunuş
yapmak isteyenlere Estel Duvar Karosu Koleksiyonu’nu

sunuyor. İç mekan, banyo, mutfak, oturma odası, sosyal
alanlarda kullanım için tasarlanan Estel Duvar Karosu
Koleksiyonu, mekanlara ferah bir atmosfer kazandıran latte,
ruby, olive ve azul renk
seçenekleriyle farklı zevklere
hitap ediyor. Estel’in doğayı
adeta yaşam alanlarına
taşıyan özgün çiçek desenleri-
ne sahip dekofonu ise tasarımı
tamamlıyor. Dekorasyonda
farklılık, renk ve dinamizm
arayanlar için ideal bir tercih
olan Estel Duvar Karosu
Koleksiyonu’nda 30x90 olmak
üzere tek bir ebat bulunuyor. 

PoStA haber

Tek Kat, Büyük Fark:
Bi’Boya Comfort ile Duvarlarınızı

Yenileyin

Kalekim güvencesiyle üretilen
Bi’Boya’nın yenilikçi ürünü
Bi’Boya Comfort Tek Kat,

silikon katkılı ve silinebilir yapısıyla
yaşam alanlarınız için hızlı, etkili ve
ekonomik bir çözüm sunuyor. Tek
katta üstün örtücülük sağlayan bu
özel formül, duvarlarınıza kusursuz
bir görünüm kazandırırken zaman
ve işçilikten tasarruf etmenize
olanak tanıyor. Akrilik emülsiyon esaslı içeriğiyle suya
dayanıklı ve aşınmaya karşı dirençli olan Bi’Boya Comfort Tek
Kat, özellikle tek katta mükemmel bir kapatma performansı
sergiliyor. İçeriğindeki silikon katkısı sayesinde kolayca siline-
bilir ve yüzeylerin nefes almasını sağlarken, bu özellikleriyle
sadece estetik bir görünüm sunmakla kalmıyor, aynı zaman-
da yüzeylerin uzun ömürlü olmasına katkı sağlıyor.



Euromonitor 2023 verisine göre ciro
bazında dünyada birinci, Marketing
Türkiye araştırmasına göre ise

Türkiye’de lider marka Roborock, pazarın
en yüksek performanslı robot süpürge
modeli olan Qrevo Curv’ü Türkiye’de
satışa çıkardı. 4 cm’e kadar eşiklerden
aşabilen, 75 derece suyla mopunu
dezenfekte edilebilen Qrevo Curv, robot
süpürgeyi yeniden tanımlıyor.  Robot
süpürgenin dikkat çeken özelliklerinin en
başında 18.500 Pa HyperForce emiş gücü
geliyor. Klasik ve dikey süpürgelerin bile
ötesinde bir emiş gücüne sahip olan
Qrevo Curv, kalın halılarda bile çok
yüksek performans gösterebiliyor. Sektör
lideri 18.500 Pa emiş gücü sayesinde en
ufak tozları da toplamayı başarıyor. 

Premium mutfak ürünleri, küçük ev aletleri ve lüks beyaz
eşya sektörlerinde dünya lideri 60’tan fazla markayı
tüketicilerle buluşturan Enplus’ta, 1 Kasım itibarıyla

Black November fırsatları başlıyor. Orijinal tadı ve sağlıklı içeri-
ği koruma yaklaşımıyla özenle seçilen markaların ve ürünlerin
sergilendiği Enplus’ta; çekirdekten kahve makinesine,
tavadan buzdolabına, termostan düdüklü tencereye yüzlerce
ürün kasım ayında özel fiyatlarla sunuluyor. Sage BES875 The
Barista Express Espresso
Makinesi ve Sage SPR680 The
Fast Slow Go Akıllı Düdüklü,
bu dönemde avantajlı fiyatla-
rıyla özellikle dikkat çekerken,
pratik kullanımlarıyla da
mutfak keyfini zirveye taşıyor. 

m.b.s. 9

En güçlü robot süpürge Roborock Qrevo Curv Türkiye’de 

Premium Mutfak Ürünleri Avantajlı
Fiyatlarla, 

Kasım’da Enplus’ta

PoStA haber

Korkmaz Kahvekolik Aqua ile közde
kahve keyfini evlere taşıyor

Türk kahve kültürünün
közde pişirilmiş
geleneksel kahveleri,

eşsiz bir lezzeti beraberinde
sunuyor. Design Turkey
tarafından En İyi Tasarım
Ödülü’ne layık görülen
Korkmaz’ın Kahvekolik Aqua
Kahve Makinesi, bu geleneği
modern bir dokunuşla buluş-
turuyor. Termo Balans tekno-
lojisi ve otomatik su alma
fonksiyonu sayesinde Türk
kahvesinin köklü geleneğini
koruyarak, evlerde kolayca
közde pişmiş kahve keyfini yaşatıyor.
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Samsung WindFree™ Premium Black
Klima: Akıllı Isıtma ve Şık Tasarım Bir

Arada

Tasarımı dayanıklılıkla buluşturan VitrA’nın CementEra
karo koleksiyonu, beton dokusu ve minimalist zarafetiy-
le, kentsel mimarinin ruhunu yansıtıyor. Sıcak ve soğuk

tonlara ayrılmış bir renk paletiyle sunulan porselen karolar,
modern mimarinin sadeliğini mekanlara taşıyor. Açık ve koyu
grej, açık ve koyu gri tonlarındaki CementEra, şık yüzeyler
yaratıyor. Mat yüzeyli CementEra porselen karoları, iç mekan-
larda farklı stiller arayanlara alternatif oluşturuyor. 60x60,
60x120, 120x120 ve 120x180 cm ebadında üretilen VitrA
CementEra karoları, beton dokusunun bütünlüğünü koruya-
rak görsel derinlik sunuyor. Koleksiyonun güçlü renk tonları-
nı tamamlayan 120x120 cm boyutlarındaki soğuk ve sıcak
dekor seçenekleriyle dinamik bir görünüm ortaya koyuyor.
Konutların yanı sıra ticari mekanlarda da kullanılabilen
CementEra karo koleksiyonu, dona dayanıklı olduğundan dış
mekanlarda da tercih ediliyor.

WindFree™ Premium Black klima, modern yaşam
tarzına uyum sağlayan tasarımı ve şık siyah rengiyle
mekanlara zarafet katıyor. Soğuk kış aylarında bile

etkili bir ısıtma performansı sunan bu klima, sessiz çalışması
ve enerji tasarruflu teknolojisiyle kullanıcıların beklentilerini
karşılıyor. Dekorasyona uyum sağlayan tasarımı sayesinde
hem işlevsel hem de estetik bir çözüm arayanlar için ideal bir
seçenek haline geliyor.

Büyük ebatlı minimalist zarafet

PoStA haber

Schafer’dan Dünyada ve Türkiye’de İlk
Özel Kilit Sistemli Düdüklü Tencere!

Türk züccaciye sektörünün saygın ve köklü kurumların-
dan olan Schafer, yenilikçi ve özgün tasarım anlayışıyla
geliştirdiği ürünleriyle tüketicilerin hayatını kolaylaştır-

maya devam ediyor. Yenilikçi ürünleriyle sektörde dikkat
çeken Schafer, dünyada ve Türkiye’de bir ilk olan özel içten
kilit ve 6 emniyet sistemine sahip In-Safe Düdüklü Tencereyi
müşterilerine sunuyor.





Mutfak, banyo, kapı ve tüm dekorasyon ürünleri alanın-
da özgün tasarımlara imza atan Themore Concept,
büyüme hedefleri doğrultusunda yurt içi ve yurt

dışındaki en önemli fuarlara katılmaya devam ediyor. Son
olarak, 4-8 Kasım 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde
düzenlenen UNICERA Uluslararası Seramik Banyo Mutfak
Fuarı’na katılım sağlayan Themore Concept, yenilikçi tasarım-
larını sektör profesyonelleri ile buluşturdu. 

Sektöründe yaklaşık 40 yıllık tecrübe ve birikimini son tekno-
loji ve sistemlerle bugüne taşıyan Themore Concept, 4-8
Kasım 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen UNICERA Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı’nda
yer aldı. 8. salon A02 no’lu standında; kullanıcı deneyimini ön
planda tutan tasarımlarını sergileyen marka, sektör profesyo-
nelleri, bayiler ve iş ortaklarıyla buluştu. Ziyaretçilere yönelik
düzenlenen etkinlikte ise, ünlü şef Somer Sivrioğlu Themore
Concept mutfağında imza tatlarını hazırladı. 

“Yeni pazar fırsatlarını keşfetmemiz açısından büyük

önem taşıyor”

Fuara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Orge Grup A.Ş. CEO
Ahmet Geçgel, “UNICERA Fuarı, sektördeki en önemli etkinlik-
lerden biri. Burada, 40 yıllık deneyimimizi ve yenilikçi tasarım-
larımızı sektör profesyonelleriyle paylaşma fırsatı bulduk.
2025 yılı öncesi sektörle bir araya gelmek bizim için son
derece heyecan vericiydi. Yeni pazar fırsatlarını keşfetmemiz
ve uluslararası iş bağlantıları kurmamız açısından da burada
yer almak büyük bir önem taşıyor. İhracat faaliyetlerimizi
güçlendirerek global pazarda büyümeye ve uluslararası
müşterilere ulaşmak için stratejilerimizi geliştirmeye devam
ediyoruz” diye konuştu.

Yerli ve yabancı birçok katılımcıyı bir araya getiriyor

Banyo ve mutfak sektöründeki en son yenilikleri, trendleri ve
teknolojileri sergilemek amacıyla her yıl düzenlenen UNICERA
Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı, yerli ve yabancı
birçok katılımcıyı bir araya getirerek, sektördeki profesyonel-
lere önemli iş fırsatları sunuyor. Katılımcılar, en son tasarım
trendlerini keşfederken, sektördeki lider firmaların yenilikçi
ürünlerini inceleme fırsatı yakalıyor. Ayrıca, fuar boyunca
düzenlenecek atölye çalışmaları ve seminerler, katılımcılara
sektördeki gelişmeleri takip etme ve yeni bilgiler edinme
imkanı sağlıyor.

Themore Concept, Yenilikçi Tasarımlarıyla 
UNICERA Fuarı’na Katıldı

12 m.b.s.

Orge Grup A.Ş. 
CEO Ahmet Geçgel





Yüzey endüstrisinde devrim yaratan
Cosentino, Silestone Le Chic
Boheme ve Dekton Pietra Edition

koleksiyonlarını 4 Aralık’ta Cosentino
City’de gerçekleştirilen etkinlikte, kulla-
nıcılarla buluşturdu. Cosentino'nun
HybriQ+® teknolojisiyle üretilen ve son
yenilikleri içeren Silestone Le Chic
Boheme ve modern ve zamansız
mimariyi bir araya getiren Dekton Pietra
Edition, davetlilerden tam not aldı.

Sürdürülebilirlik ve şıklık bir arada

Tasarım dünyasında çığır açan hibrit
mineral yüzey Silestone®, Le Chic
Bohème koleksiyonu ile estetik ve şıklığı
bir araya getiriyor. Ayrıntılı damar
desenleri ve zarif renk alternatifleriyle
dikkat çeken koleksiyon, mekanlara
farklı bir boyut katmaya olanak sağlıyor.

Le Chic Bohème'in dört yeni renginden
biri olan Jardin Emerald, altın damar
desenleri ve metalik vurgularıyla yeşil
mermerlerin doğal zarafetini modern
bir şekilde yeniden yorumluyor. Rivière

Rose, sıcak beyaz zemin üzerinde taupé
ve pembemsi damarların dansıyla,
okyanus denizinin huzur veren atmosfe-
rini yansıtırken, Fransız Rivierası'nın
sahilinde dalgaların kırılmasını anımsa-
tan desenler sunuyor. Cha teau Brown,
metalik pembe, bakır ve bronz damarla-
rıyla ışıldayarak mekânlara sofistike bir
dokunuş katıyor. Blanc E lyse e ise altın,
gri ve bakır damarlarının zarif örgüsüyle
aydınlık krem zemin üzerinde zarif bir
estetik sunuyor. Ayrıca, Silestone®’ın
patentli Hybriq+® teknolojisi ile üretilen
Le Chic Bohème, %99 geri dönüştürül-
müş su ve %100 yenilenebilir enerji
kullanılarak tasarlanıyor ve en az %20
geri dönüştürülmüş hammadde içeri-
yor.

Zarafet modern teknolojiyle birleşi-

yor

Dekton®'un yenilikçi TSP teknolojisi ile
geliştirilen ve karbon nötr olan Pietra
Edition koleksiyonu, ikonik Akdeniz
taşlarının zarafetini modern teknolojiyle
birleştiriyor. Traverten; Piacentina,
Ceppo Di Gré, Campaspero ve Crema
Marfil gibi taşların detaylarını, yüksek
dayanıklılık ve gerçekçilikle sunarak iç
ve dış mekanlara şık bir dokunuş katıyor.
Trevi sade ve şık bir görünüm sunarken,
Nebu zamansız bir stil yaratıyor. Adia,
ipeksi dokusu ile zarif ve çok yönlü bir
yüzey oluşturuyor. Ava, sıcak tonlarıyla
farklı bir tasarım sunarken, Polar ve
Sandik ise doğal taşların zarafetini en iyi
şekilde yansıtıyor. Dekton® Pietra
Edition, estetik ve dayanıklılığı bir arada
sunarak, mekanları modern ve zarif bir
atmosfere dönüştürüyor.

Cosentino, Silestone Le Chic Boheme ve Dekton Pietra
Edition Koleksiyonlarını Cosentino City’de Tanıttı

14 m.b.s.

Cosentino Türkiye Ülke Müdürü 
Alper Şensan



Meaningful Design to Inspire People’s Lives

LE CHIC BOHÈME COLLECTION
BOHEMIAN PATTERNS.  L E  C H I C  L I V I N G .

BANYO -  JA RDIN  EMERALD



Evlerde en çok su tüketilen alanların
başında banyolar geliyor.
Damlayan bir musluk günde yakla-

şık 4 litre, arızalı sifonlar ise 215 ila 400
litre arasında suyun israf edilmesine
neden oluyor.  Seramiksan, yeni nesil
yıkama teknolojisi Vortex ile kullanıcıla-
rın hayatını daha konforlu kılarken, su
israfını önleyerek sürdürülebilir bir
geleceğe katkıda bulunuyor.
İklim krizinin etkileri her geçen gün
artarken damlayan musluk, bozuk sifon
ve uzun süren duşlarla birlikte banyolar,
dünyanın başlıca doğal kaynağı olan
suyun litrelerce israf edildiği mekanlara
dönüşüyor. Öyle ki tek bir damlayan
musluk günde yaklaşık 4 litre su harca-
yabilirken, arızalı tuvalet sifonları günde
215 ila 400 litre arasında suyun israf
edilmesine neden oluyor. Dünya çapın-
da su kıtlığının en çok yaşandığı ülkeler-
den biri olan Türkiye başta olmak üzere,

bu durumu tersine çevirmek için
harekete geçen Seramiksan ise yeni
nesil yıkama teknolojisi Vortex ile hem
su israfının önüne geçiyor hem de kulla-
nıcılara konforlu ve işlevsel bir çözüm
sunuyor. 

“Evlerimizde başlayan dönüşümle

daha yaşanabilir bir dünyaya adım

atabiliriz”

Seramiksan Direktörü M. Süreyya
Çağlar, su israfına ve yeni teknolojilerine
ilişkin, “Yaşamın kaynağı, geleceğimizin
oksijeni olan en değerli hazinemiz su,
günümüzde adeta sorumsuzca tüketili-
yor. Oysa her damla, toprağın bereketi,
bir çocuğun geleceği anlamına geliyor.
Biz de dönüşümü evlerden başlatarak
daha yaşanabilir bir dünya yaratılmasına
katkıda bulunabileceğimize inanıyoruz.
Vortex adını verdiğimiz yeni nesil
yıkama teknolojisiyle ürettiğimiz klozet-
lerimizle, dönüşümün merkezine
banyoları yerleştiriyoruz” açıklamasında
bulunurken ürünlerine dair de detayları
paylaştı. 

Hem su israfını önlüyor hem de

hijyen koşullarını optimize ediyor

Seramiksan’ın yenilikçi yıkama teknolo-
jisi Vortex, tuvalet deneyimini baştan
yaratırken daha az suyla daha güçlü bir
temizliği mümkün kılıyor. Suyu güçlü bir
girdap etkisiyle klozetin tüm iç yüzeyine
eşit şekilde dağıtarak, sıçratmadan ve
sessizce temizlik sağlamak üzere tasar-
landı. Suyun dairesel hareketiyle derin-
lemesine temizlik sağlarken, bakterile-
rin klozet kapağına sıçramasını önlüyor.
Bu sayede hijyen koşullarını optimize
ederken sifonun sesini de azaltarak
gürültüyü engelliyor. Çevre dostu tüm
bu özelliklerle kullanıcıların hayatını
daha konforlu kılarken sürdürülebilir bir
geleceğe de katkıda bulunuyor. 

Seramiksan, Yeni Nesil Yıkama Teknolojisi Vortex’i Tanıttı

16 m.b.s.

Seramiksan Direktörü M. Süreyya Çağlar





İbrahim Polat Holding Şirketleri Ege
Seramik ve Ege Vitrifiye’nin yeni
yatırım açılışları 11 Aralık Çarşamba

günü İzmir Kemalpaşa fabrikalarında
gerçekleştirildi. 

Açılış töreni Türkiye’nin tüm bölgelerin-
den bayileri ve yatırımda birlikte çalışı-
lan iş ortakları ile gerçekleştirilen açılış
töreni, katılımcıların hep birlikte kurdele
kesimi yapılması ile keyifli anlara sahne
oldu.    

Açılış törenlerinde İbrahim Polat
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adnan
Polat, İbrahim Polat Holding Yönetim
Kurulu Başkan Vekili Songül Sel, İbrahim
Polat Holding Yönetim Kurulu Başkan
Vekili, Ege Seramik ve Ege Vitrifiye
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Polat,
İbrahim Polat Holding Yönetim Kurulu
Üyesi Ceylan Sel Sohtorik yer aldı.

İbrahim Polat Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Adnan Polat, gerçekleştirdiği
açılış konuşmalarında Ege Seramik ve
Ege Vitrifiye bayileri ve çalışanlarına
seslenerek;

‘’Ege Seramikte yeni bir atılım gerçekleş-
tiriyoruz. Bu kriz döneminde geçen sene
bu yatırımı başlatmıştık, şimdi de açılışı-
nı yapacağız. Ege Vitrifiye’deki arkadaş-
lar da kendi bilgi becerileri ile müthiş
yatırımlar yaptılar. Hem yurt içinde hem
yurt dışında faaliyetlerimize aralıksız

devam ediyoruz. İstiyorum ki hem Ege
Seramik hem de Ege Vitrifiye tam
kapasite çalışsın, istiyorum ki bu yatırım
geçiş döneminde başabaş noktasına
gelelim, istiyorum ki hem bayilerimiz
hem tedarikçilerimiz hem de çalışanları-
mız kazansın. Biz bu ekonomik koşullar-
da bir iki sene kar etmesek de olur, zarar
etmeyelim, bu bizim için yeter. 

Ege Seramik’te hemen ikinci yatırıma da
geçmek istiyoruz yeni teknolojilerle de
yeni ürünler dünya pazarlarına da kabul
gören yeni ürünleri yapacağız, onun için
sizin desteğinizi istiyorum. Hedefimiz
takım olarak bu maçı kazanıp şampiyon
olmak arkadaşlar. Birbirimize güvenip
mücadelemizi vereceğiz iyi günlerde
zaten herkes iş yapıyor, eğer bizde akıl
varsa, cesaret varsa, yürek varsa, kabili-
yet varsa zor günde maçı kazanmaktır.
Kazanacağız başka alternatifimiz yok.
Sizlerle, çalışan arkadaşlarımızla, hem
de yöneticilerimizle, tüm dünya pazarla-
rıyla bugünden itibaren mücadeleye
başlayacağız.” Diyerek sözlerini noktala-
dı. 

Hedef Seramik Şampiyonluğu!
Ege Seramik ve Ege Vitrifiye 2025 Yılına Yeni Yatırımlarından Aldığı Güçle Giriyor

18 m.b.s.

İbrahim Polat Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Adnan Polat



Ege Seramik ve Ege Vitrifiye Yönetim
Kurulu Başkanı Murat Polat, yaptığı açılış
konuşmasında;

Geçtiğimiz yıl Macaristan’da yapılan
bayi toplantımızda bütün bayilerimiz,
yatırım istiyoruz, teknolojiyi yenileyin,
bize daha çok ürün verin dediler. Ben
de, onlara bir şeref sözü verdim. Yıl
sonunda bu yatırımı bitireceğim dedim.
Yatırımı yaptık, sözümüzü tuttuk,
makinalarımızı devreye aldık ve şu anda
yepyeni bir teknoloji ile, siz iş ortakları-
mıza avantajlı ürünler sağladık.
Yatırımlarımızda emeği geçen Ege
Seramik ve Ege Vitrifiye işçilerine,
memurlarına, taşeronlarına, yatırımı
yapan İbrahim Polat Holding’e teşekkür
ediyorum. Ülkemize hayırlı uğurlu
olsun’’ dedi. 

Murat Polat, ayrıca abisi Adnan Polat’ı ve
ablası Songül Sel’i sahneye davet
ederek; ‘’ Polat Ailesinin birliği, beraber-
liği tüm çalışanları ve iş ortakları ile el
eledir. Rahmetli babamızın mirasını
aynen yaşatacağız. Sizler de bizim için
çok kıymetlisiniz. Bu birlik, beraberliğe
sizlerin de katılmasını rica ediyorum.
Herkes rahmetli İbrahim Polat için birbi-
rinin elini tutsun birlik beraberliğimizi
tüm Türkiye görsün’’ diyerek üretici,
bayi, çalışan, tedarikçi ile kenetlenmiş
Ege Ailesi vurgusunu yineledi.  

Açılışlar kapsamında İzmir/Çeşme’de
düzenlenen bayi toplantısı ile bir arada
olma fırsatı bulan bayiler ve satış pazarla-
ma ekipleri ile, 2025 yıl stratejileri belirlen-
di, yeni ürünlerin tanıtımı ve satış aktivite-
leri gerçekleştirildi, ödeme yöntemleri ile
ilgili bilgiler aktarıldı ve keyifli gala gecesi
ile toplantı tamamlandı.

m.b.s. 19

Ege Seramik ve Ege Vitrifiye Yönetim Kurulu
Başkanı Murat Polat



Dünya'da orman ürünleri sektö-
ründeki ilk 10 şirket arasında yer
alan Yıldız Entegre, 2024 yılında

sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve inovas-
yon odaklı stratejileriyle sektördeki
liderliğini pekiştirerek dikkat çekici bir
büyüme kaydetti. %28 oranında ciro
artışı gerçekleştiren şirket, çevresel,
sosyal ve yönetim (ESG) prensiplerini iş
süreçlerine entegre ederek başarısını
perçinledi. 

İnovasyon ve Sürdürülebilirlikte

Somut Başarılar 

2024 yılı boyunca sürdürülebilirlik,
Yıldız Entegre’nin tüm faaliyetlerinde
merkezi bir yer tutarken, şirket Akdeniz
ve Akhisar tesislerinde devreye alınan
güneş enerjisi sistemleri, enerji ihtiyacı-
nın %10 ila %15’ini yenilenebilir kaynak-
lardan karşılayarak çevreye duyarlı bir
üretim modelini hayata geçirdi. Ayrıca,
Kartepe tesisi başta olmak üzere, enerji
tasarrufu, su ve atık yönetimi konuların-
da yapılan iyileştirmelerle çevreye

duyarlı bir üretim yaklaşımı benimsen-
di. Bu süreç, yalın üretim metodolojile-
riyle desteklenerek operasyonel verimli-
liği artırdı ve üretim maliyetlerini
optimize etti. 

Yenilikçi Pazarlama Stratejileri ve

Ödüller

2024 yılı, Yıldız Entegre’nin pazarlama
stratejilerinde inovasyon ve müşteri
odaklılık ekseninde önemli ilerlemelere
sahne oldu. 

Her bir hedef kitleye özel olarak tasar-
lanmış çoklu bir yaklaşım benimsenerek
bayilerden, endüstriyel üreticilere, iç
mimarlardan, tasarımcılara ve oradan
son kullanıcıya kadar uzanan geniş bir
hedef kitle yelpazesiyle çalışıldı. Bu çok
yönlü stratejinin odağında, Yıldız
Entegre markasını hem ulusal hem de
uluslararası alanlarda uzman, lider,
doğaya saygılı ve yenilikçi bir konumda
tutmak yer aldı. 

Ayrıca müşteri yaşam döngüsünü
kapsayan bir ilişki yönetimi yaklaşımıy-
la, hedef kitlelere benzersiz bir deneyim
sunmak hedeflendi. Bu doğrultuda,
kurumsal iletişimden ticari pazarlamaya
kadar uzanan kapsamlı bir çerçevede
marka sürekli olarak geliştirildi ve
sürdürülebilir bir değer ortaya çıkartıldı.
Şirketin hedefi yalnızca kısa vadeli
başarılar değil, sektörü dönüştüren,
örnek projelerle gelişimine katkı sağla-
yan aynı zamanda sektördeki rekabet
gücünü sürdürülebilir kılacak uzun
vadeli bir strateji inşa etmek oldu. 

Bu strateji doğrultusunda, Erenköy’de
tarihi bir köşkte konumlanan ve geçen
yıl açılışı gerçekleştirilen “Yıldız Entegre
Studio” ‘da sektör profesyonelleri ile
düzenli olarak buluşmalara başlandı,
workshoplar, eğitimler ve söyleşiler
gerçekleştirildi.

2023 yılında devreye aldığı ve tüketici
ihtiyaçlarını derinlemesine analiz
ederek geliştirdiği “Sizin Yeriniz

20 m.b.s.
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2024 Yılında Yıldız Entegre'nin Başarı Yolculuğu

Yıldız Trend - Naro & Gravity
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VarioClic” kampanyasıyla marka geniş
bir kitleye ulaştı. 2024 yılında Effie ve
Brandverse gibi önemli ödüller kazanan
bu kampanya müşteri deneyimini geliş-
tiren yaklaşımıyla sektöre ilham verdi. 

Yıldız Entegre, bu başarılarını 2024 yılında
aldığı prestijli ödüllerle taçlandırdı. Türkiye
İtibar Akademisi tarafından "Ahşap Parke
ve Ahşap Kapı" kategorilerinde ödül
kazanan şirket, sektördeki itibarını bir kez
daha kanıtladı. Almanya’da düzenlenen
Interzum Fuarı’nda sergilenen doğadan
ilham alan stant tasarımıyla German
Design Award ödülüne layık görülmesi,
markanın tasarım ve sürdürülebilirlik
alanındaki global standartlara uyumunu
ortaya koydu.

Toplumsal Fayda ve Sosyal Sorumluluk

Yıldız Entegre markasının kurumsal
itibar ve imajını güçlendirmek için çeşit-
li iletişim ve marka yönetimi stratejileri
geliştirildi. 

Bu çerçevede, "Sürdürülebilir İyiliğin
İzinde" vizyonuyla sosyal sorumluluk
projelerine öncelik verildi. Görme
engelli bireylerin yaşam kalitesini artır-
mayı amaçlayan *WeWALK Akıllı
Baston* projesi ile deprem bölgesindeki
150 görme engelli çocuğa akıllı baston
ve teknoloji eğitimi hediye edildi. Aynı
zamanda bu eğitimlerin sonunda
çocukları aileleriyle birlikte KidZania’da
ağırlayarak sosyal ve eğlenceli bir
deneyim sunuldu. Daha önce 100
görme engelli öğrenciye yönelik
gerçekleştirilen bu projeyi genişleterek
toplamda 250 çocuğun yaşamına kalıcı
bir katkı sağlandı. 

Diğer yandan, otizmli bireyler özelinde
çalışmalar yürüten bir sivil toplum girişi-
mi olan SOBE Vakfı ile iş birliği yapılarak
Hatay konteyner kentte kurulan eğitim
sınıfı ile depremden etkilenmiş otizmli
çocukların nitelikli eğitimle buluşturul-
ması desteklendi. Ayrıca, Türkiye
Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD) ile
gerçekleştirilen iş birliği kapsamında
depremden etkilenen omurilik felçli
bireylerin yaşamlarını kolaylaştırabil-
mek için tekerlekli akülü sandalye ve
tıbbi malzeme gibi destekler sağlandı. 

Cumhuriyetin 100. yılı kapsamında
hayata geçirilen *Cumhuriyetin
Mimarları* kitabı projesi de bu alandaki
önemli çalışmalardan biri oldu. Bu
kaynakça niteliğindeki kitap ile
Türkiye’nin mimarlık birikimini geleceğe
taşımak hedeflendi. Kitap, Cumhuriyet

Sidon Aqua Vento II
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dönemine damga vuran 100 mimarın
eserlerini, başarılarını ve tarihsel
önemlerini bir araya getirerek sektöre
kalıcı bir değer sundu. 

Geçmişe ışık tutan ve gelecek için bir
referans haline gelen Cumhuriyetin
Mimarları kitabı ayrıca Kültür, Sanat ve
Araştırma kurumu Salt’tan, devlet
kütüphanelerine kadar birçok noktada
yer aldı ve mimarlar ve mimarlık öğren-
cileri için akademik bir kaynak olarak
kullanıma sunuldu. Bir benzeri bulun-
mayan Cumhuriyetin Mimarları kitabı,
içeriği ile mimarlık dünyasında çok
dikkat çeken ve sahiplenilen bir proje
haline geldi. 

2025 Yılı Hedef ve Beklentileri

Yıldız Entegre, 2025 yılına da yenilikçi ve
sürdürülebilir bir vizyonla adım atıyor. Şirket,
dijitalleşme yatırımlarına hız kazandırarak
operasyonel süreçlerini daha da optimize
etmeyi ve müşteri odaklı projelere ağırlık

vermeyi hedefliyor. Bu doğrultuda, makine ve
ekipman yatırımlarıyla üretim kapasitesini
artırmak, daha geniş bir pazar segmentine
hitap etmek için ürün portföyünü genişlet-
mek öncelikli hedefler arasında yer alıyor.

Global pazardaki etkisini artırmayı
hedefleyen Yıldız Entegre, ihracatı
genişleterek mevcut pazarlardaki
gücünü korumayı ve yeni pazarlara
açılmayı planlıyor. Lojistik altyapısını
güçlendirmek ve yerel üretim tesisleri
kurmak, bu hedef doğrultusunda atıla-
cak adımlar arasında bulunuyor.

2025 yılı, sürdürülebilirlik projelerinin
Yıldız Entegre’nin gündeminde merkezi
bir yer tutmaya devam ettiği bir yıl
olacak. Yenilenebilir enerji kaynaklarına
yapılan yatırımlar, enerji tasarrufunu
artırmayı ve karbon ayak izini azaltmayı
sürdürecek. Kartepe tesisinde başlatılan
enerji tasarrufu projelerinin kapsamı
genişletilerek diğer tesislere de entegre
edilecek.

Aynı zamanda, sosyal sorumluluk proje-
leriyle toplumsal faydayı artırmaya
yönelik çalışmalar sürecek. 

İnovasyon Odaklı Pazarlama

Stratejileri

Yıldız Entegre, inovasyon odaklı pazar-
lama stratejilerini 2025 yılında da sürdü-
rerek sektöre yön vermeye devam
edecek. Yeni ürün koleksiyonları, marka-
nın yenilikçi vizyonunu yansıtırken,
Yıldız Entegre Studio gibi platformlar
üzerinden gerçekleştirilecek etkinlikler,
sektörel iş birliklerini güçlendirecek. 
2024 yılında attığı adımlarla sektördeki
liderliğini güçlendiren Yıldız Entegre,
2025 ve sonrasında sürdürülebilir
kalkınma hedefleri doğrultusunda
global arenada daha da güçlü bir
konuma ulaşmayı hedefliyor. Şirket,
yenilikçi yaklaşımı ve çevre dostu proje-
leriyle tüm paydaşları için sürekli
gelişim ve başarıyı garanti eden bir
yolculuğa emin adımlarla devam ediyor.

Doris İyon

Yıldız Entegre
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2024 yılında dünya ekonomisinde
zayıf büyüme, siyasi gerilimler ve
küresel ticarette daralmaya tanık

olduk. Bu gelişmeler, üretimden ihraca-
ta kadar sektörümüzü derinden etkiledi.
İç piyasada yaşanan durgunluk ve artan
maliyetler, üreticilerimizi ciddi zorluklar-
la karşı karşıya bıraktı. Ancak bizler,
mücadeleden asla vazgeçmiyor ve
mobilya sektörünü daha da güçlendir-
mek için çalışmaya devam ediyoruz.

2024 yılının ilk 11 ayında ihracatta yüzde
1,5 oranında bir daralma yaşanmasına
rağmen, aralık ayı rakamlarıyla birlikte
yılı bir önceki yılın seviyesine yakın bir
düzeyde tamamlamayı planlıyoruz.
Ancak sektörümüzün sürdürülebilir
büyümeye ulaşabilmesi için daha fazla
çaba ve desteğe ihtiyaç duyduğumuz
açıktır. Türkiye mobilya sektörü, tasarım
ve ürün kalitesiyle her geçen gün
büyüyen bir yapıya sahip. Bugün 213
ülkeye ihracat yapan ve yüzde 80
oranında yerli üretimle çalışan sektörü-
müz, son 20 yılda 40 milyar dolarlık dış
ticaret fazlası vererek bölgesel kalkınma-
ya, istihdama ve ülkemizin cari açığının
azaltılmasına önemli katkılar sağlamıştır.

Ancak son iki yıldır, ekonomi politikala-
rının etkisiyle daralma ve yavaşlama
riski ile karşı karşıya geldik. Kapasite
kullanım oranlarımız düşerken, KOBİ

ağırlıklı yapımız ekonomik şoklara karşı
daha kırılgan bir hale geldi. Bu durum,
sektörü koruyucu tedbirleri çok daha
önemli bir hale getirdi ve bu tedbirlerin
hızla hayata geçirilmesi hayati bir
öneme sahip oldu.

Tüm bu zorluklara rağmen, 2024 yılında
düzenlediğimiz Uluslararası İstanbul
Mobilya Fuarı ve Furnishings & Design
Istanbul gibi büyük ölçekli etkinlikler,
sektörümüzün büyüme yolculuğuna
önemli katkılar sundu. Geleneksel
olarak düzenlediğimiz ve dünyanın en
prestijli mobilya organizasyonları
arasında gösterilen Uluslararası İstanbul
Mobilya Fuarı ile 21-25 Ocak tarihleri
arasında yine dünya mobilya sektörünü
İstanbul’da ağırlayacağız. 150 ülkeden
gelecek sektör profesyonelleri ile yapıla-
cak iş anlaşmalarının 2025 ihracatımıza
pozitif katkı sunmasını umuyoruz.
Türkiye’nin ilk tasarım fuarı olan
Furnishings & Design Istanbul organi-
zasyonumuzun ikincisini ise 25 – 27
Eylül 2025 tarihleri arasında yine
İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştire-
ceğiz. İlk organizasyonumuz, tasarımla
katma değer yaratma fikrinde sektörü-
müz özelinde güçlü bir sıçrama noktası
yarattı. Bu başarının büyüyerek devam
etmesini ve tıpkı Uluslararası İstanbul
Mobilya Fuarı gibi global ölçekli bir
etkinlik haline gelmesini hedefliyoruz.

2025 Yılı Hedef ve Beklentilerimiz

2025 yılında hedefimiz, mobilya sektö-
rümüzü eski büyüme hızına ulaştırmak
ve çok daha önemli bir yere taşımak
olacak. Türkiye’nin dünya mobilya
ihracatındaki yüzde 2,1’lik payını 2028
yılına kadar en az yüzde 3’e çıkararak,
dünyanın en büyük beş ihracatçısı arası-
na girmeyi amaçlıyoruz.

Bu hedefe ulaşabilmek için:
• Finansmana erişimin kolaylaştırılması,
• Tasarım odaklı projelere daha fazla
destek verilmesi,
• Kredi kartı taksit oranlarının 9’dan 18
aya çıkarılması,
kritik önem taşımaktadır.

Ayrıca, KOBİ’lerimizin dayanıklılığını
artıracak yapıcı teşvikler hayati bir
öneme sahiptir. Mobilya sektörümüzün
rekabet gücünü artırmak, yalnızca üreti-
cilerimizin değil, genel olarak ülke
ekonomisinin sürdürülebilir büyümesi
için de kritik bir gerekliliktir. Bu nedenle
maliyet artışlarını dengeleyen ekono-
mik önlemlerin alınması ve ihracatçıla-
rın desteklenmesi son derece önemlidir. 
Bizler, mobilya sektörümüzün dünya
pazarlarında daha güçlü bir konuma
gelmesi için var gücümüzle çalışmaya
devam edeceğiz.

MOSFED Başkanı
Ahmet Güleç
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Roca Türkiye Genel Müdürü
Murat Özyamanoğlu

Roca Group Türkiye olarak, 2024
yılını zorlu piyasa koşullarına
rağmen yenilikçi adımlarla

tamamladık. Daralan piyasa dinamikle-
rine karşı güçlü sermaye yapımız ve
sağlam iş modelimizle öne çıkarken,
dünyanın ilk elektrikli tünel fırınını
Avusturya Gmunden tesisimizde devre-
ye alarak seramik sağlık gereçleri sektö-
ründe bir paradigma değişimi başlattık.
İsviçre ve Polonya merkezli Nosag ve
IneoCare markalarını bünyemize katıp
yaşlanan nüfusun özel ihtiyaçlarına
yönelik yenilikçi çözümler geliştirme
yolunda önemli adımlar attık. İtalya’nın
lider armatür tedarikçisi Idral’i satın
alarak bu segmentteki gücümüzü arttır-
dık. Bir diğer önemli gelişme de geçtiği-

miz aylarda, Goslar/Hahndorf merkezli
Alman Alape GmbH şirketini satın
almamız oldu. Bu gibi yatırımlarla hem
sektörümüze hem de şirketimize değer
katmayı başardık. 

2025 yılı için 73,5 milyon TL'lik yatırımla
çevre dostu ve enerji verimli üretim
süreçlerine odaklanarak büyüme strate-
jimizi sürdürüyoruz. Üretim makineleri-
ni yenileyip operasyonel verimliliğimizi
artırırken, yenilikçi ürün tasarımlarıyla
portföyümüzü çeşitlendiriyoruz. “Roca
Group Way” projesiyle, çalışanlarımızın
kariyer gelişimini destekliyor, yetenek
yönetimini güçlendiriyoruz.

2025'te üretimde verimlilik, alternatif

pazarlara erişim ve inovatif projelerle
sektördeki etkimizi artırmayı hedefliyo-
ruz. Çevresel etkiyi azaltacak projeler ve
verimlilik artırıcı yatırımlarla sürdürüle-
bilir büyüme stratejimizi güçlendiriyo-
ruz. Sektör liderliğimizi pekiştirmek ve
yeniliklere öncülük etmek adına kararlı-
lıkla ilerleyeceğiz.

Roca Ruy Ohtake_Mat siyah Roca Akıllı Duş

Roca Group



Themore Concept, çağdaş tasarım-
ları ve zamansız estetik anlayışıyla
mutfaklara yenilikçi bir yaklaşım

sunmaya devam ediyor. Geniş renk
seçenekleri ve akılcı modülleriyle dikkat
çeken Melisa Mutfak Koleksiyonu, hem
şıklığı hem de fonksiyonelliği bir araya
bulunduruyor. Neoklasik tarzın modern
bir yorumu olan koleksiyon, ada ünitesi
ve geniş depolama alanlarıyla mutfak
deneyimini keyifli hale getiriyor.

Son yıllarda mutfak tasarımlarında
modernlik, fonksiyonellik ve kişiselleş-
tirme öne çıkıyor. Themore Concept, bu
trendlerin hepsini zarif detaylarla birleş-
tirerek Melisa Mutfak Koleksiyonunu
tasarladı. Koleksiyon, geçmişin zaman-
sız estetik öğelerini çağdaş bir tasarım
anlayışıyla yeniden yorumluyor. Geniş
renk seçenekleri ve özenle işlenmiş
detaylar, her zevke hitap ederken, geniş
depolama alanları ve yenilikçi çözümler,
mutfakları daha kullanışlı hale getiriyor.

Detaylarda gizli fonksiyonellik
Melisa Mutfak Koleksiyonu, hem klasik
hem de modern detaylarla zenginleşti-
rilmiş tasarımıyla dikkat çekiyor. Şişelik

modülleri ve geniş dolap seçenekleri,
dar alanları bile verimli bir şekilde
kullanmayı mümkün kılıyor. Tasarlanan
bu alanlar, sadece yemek yapmayı değil,
aynı zamanda keyifli anların paylaşılma-
sını da destekliyor.

Zarif bir buluşma noktası: Ada

Ünitesi

Koleksiyonun öne çıkan unsurlarından
biri olan ada ünitesi, mutfağın merke-
zinde zarif bir buluşma noktası oluştu-
ruyor. Yemek hazırlığından sohbetlere
kadar pek çok ihtiyaca cevap veren bu
alan, estetik ve işlevselliği bir araya

getirerek mutfakta geçirilen anları
unutulmaz kılıyor.

Her detayda daha fazlası

Themore Concept’in tasarım felsefesi,
her zaman "Hayal ettiğinden daha fazla-
sı" sunmayı hedefliyor. Melisa Mutfak
Koleksiyonu da bu yaklaşımı yansıtarak,
modern çizgileri ve zarif detaylarıyla
kullanıcılarına benzersiz bir deneyim
vaat ediyor. Mutfaklarınıza hem stil hem
de işlev kazandıran bu koleksiyon,
Themore Concept’in yenilikçi bakış
açısının bir göstergesi.

26 m.b.s.

Mutfaklarda Kış Beyazı

Themore Concept, Mutfaklara Zamansız Estetik Kazandırıyor 
Melisa Mutfak Koleksiyonu, Zarafet Ve İşlevselliği Mutfaklarda Buluşturuyor
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Mutfaklarda Kış Beyazı:  Yurtbay Seramik Kiko Serisi ile Saflık ve Şıklık Bir Arada

Kış mevsiminin huzur veren beyazı,
mutfaklarınıza taşınıyor.
Minimalist tasarımı ve zarif detay-

larıyla Kiko Serisi, modern mutfakların
vazgeçilmezi olmaya aday bir seri olarak
mekanlarınıza şıklık katıyor.

Beyazın Gücü

30x60 cm ölçülerindeki Kiko Serisi,
parlak yüzeyiyle ışığı kusursuz bir şekil-

de yansıtarak mekanlarınıza genişlik ve
ferahlık hissi kazandırıyor. Beyazın
sadeliğini yüksek kaliteli işçilikle buluş-
turan bu seri, duvarlarda hem estetik
hem de işlevsellik arayanlar için ideal bir
seçenek sunuyor.

Zamansız ve Çok Yönlü

Kiko Serisi, mutfaklarda modern bir
atmosfer yaratmanın yanı sıra her tarza

uyum sağlayan sade tasarımıyla çeşitli
dokularda çağdaş bir görünüm elde
etmenizi sağlıyor.

Kışın Zarafetini Evinize Getirin

Kiko Serisi, yalnızca bir karo değil;
yaşam alanlarınıza estetik bir dokunuş
sunuyor. Mutfaklarınızı kış beyazının
huzuruyla aydınlatmak ve zamansız bir
stil yaratmak için Kiko Serisi tam size
göre.
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Mutfaklarda Kış Beyazı







2024FUAR İZLENİMLERİ
2024
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UNICERA – Uluslararası Seramik,
Banyo, Mutfak Fuarı, 4 – 8 Kasım
2024 tarihleri arasında İstanbul

Fuar Merkezi Yeşilköy’de gerçekleştirildi.

Dünyanın en büyük iki ihtisas fuarından
biri olan, 36 yıldır kesintisiz olarak
devam eden ve sektörün en büyük
etkinliği olan UNICERA İstanbul
Seramik, Banyo ve Mutfak Fuarı sektö-
rün en yenilikçi ürünlerini, en son tekno-

lojilerini ve öncü tasarımlarını sergileye-
rek dünyanın dört bir yanından profes-
yonelleri ve meraklıları ağırladı. 150.000
m² alana kurulu olan UNICERA İstanbul,
bu yıl da yenilikçi ürünler, ileri teknoloji-
ler ve sürdürülebilir çözümlerle sektör-
deki en son gelişmeleri ve trendleri
ziyaretçilerle buluşturdu.

UNICERA’da 2024 tasarımları ve teknolo-
jilerinin yanı sıra önümüzdeki yılın

seramik, banyo ve mutfak trendleri, son
teknolojileri ve tasarımları dünyada ilk
kez görücüye çıktı. Banyo ürünleri,
zemin-duvar kaplamaları, mutfak
ürünleri, seramik işleme teknolojileri,
dekorasyon ürünleri, ambalajlama,
depolama gibi pek çok ürün görücüye
çıkacağı fuarda, dünyanın en önemli
tasarımcıları 2025 yılının trendlerini
belirledi. 

Başta MUTFAK BANYO SERAMİK dergi-
miz olmak üzere Yayın Grubumuz dergi-
lerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı fuardan
objektifimize yansıyan görüntüleri ve
fuara ilişkin izlenimleri sizlere aktarıyo-
ruz.

Küresel Sahnenin Buluşma Noktası UNICERA İstanbul,
Yoğun İlgi Gördü
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2025’in dekorasyon trendleri: Doğanın
zarafeti ve minimalizmle şekilleniyor

2025

Yeni bir yıl, hayatımızın farklı alanlarına ilham veren yenilik-
lerle gelir. 2025 yılı da dekorasyon dünyasında doğallığın
modern dokularla birleştiği, yaşam alanlarını hem işlevsel
hem de estetik açıdan dönüştüren trendlere sahne oluyor.
Bu yıl, doğadan ilham alan tasarımlar; denge, huzur ve
modern bir yaşam anlayışı sunuyor.

Dekorasyon anlayışında öne çıkan sürdürülebilir malzeme-
ler, minimalist çizgiler ve zamansız renk paletleri, yaşam
alanlarımızı sadece birer mekân olmaktan çıkararak modern
birer sığınak haline getiriyor. Cosentino, yenilikçi ürünleriyle
bu dönüşüme öncülük ederek, 2025’in tasarım anlayışını
mekanlarınıza taşıyor.

38 m.b.s.

COSENTİNO

Dekorasyon trendleri..

Silestone XM European Kitchen - Le Chic Boheme - Riviere Rose

VESTA COPPER - TITANIUM

Ahşap tonlarının sıcak dokunuşları

2025 yılı dekorasyonunda, doğal ahşap tonları yaşam
alanlarında samimi ve sıcak bir atmosfer yaratıyor. Ahşabın
dinginliği, modern mobilyalar ve doğal taş yüzeylerle birleş-
tiğinde, hem estetik hem de işlevsel bir denge sağlanıyor.
Cosentino’nun Silestone® Le Chic Koleksiyonu’ndan
Versailles Ivory ve Eclectic Pearl, zamansız zarafetiyle her
mekâna sofistike bir dokunuş katıyor.

Bu tonlar, geniş oturma odalarından şık banyolara kadar
her alanda kullanılabilirken, bitkilerle, dokulu seramiklerle
ve yumuşak tonlardaki tekstillerle kombinlendiğinde daha
da etkileyici bir görünüm sunuyor. Ahşap tonlarıyla zengin-
leşen yaşam alanları, dingin bir atmosferde estetik bir
denge yakalamak isteyenler için vazgeçilmez bir tercih
haline geliyor.



Minimalizmin yeniden yorumlan-

ması

Minimalizm, 2025’te çok daha kişisel bir
boyut kazanacak. Gereksiz detaylardan
arındırılmış, ancak zarif dokunuşlarla
zenginleştirilmiş mekanlar, sadeleşme-
nin ötesine geçerek stil sahibi bir
anlayış ortaya koyacak. Özellikle, doğal
ahşap ve taş dokuların sofistike renk
paletleriyle birleştiği tasarımlar, bu
trendin öncüsü oluyor. Mekânlara
ferahlık ve şıklık kazandıran bu yakla-
şım, aynı zamanda günlük hayatta daha
konforlu ve düzenli bir ortam yaratmayı
hedefliyor.

Dekorasyonda küçük detayların

büyük etkisi

Dekorasyonda detayların gücü, 2025
trendlerinde öne çıkacak. Ahşap tonla-

rın sıcaklığı, doğal taş dokularıyla
tamamlanarak modern mekânlara yeni
bir soluk getirecek. Cosentino, Eclectic
Pearl gibi yüzey seçenekleriyle tasarlan-
mış mutfak ve banyolarda, doğal taş
aksesuarlarla sofistike bir görünüm
yaratıyor.

Bitkiler, metalik aksesuarlar ve pastel
tonlu tekstiller, bu yılın en dikkat çekici
detayları arasında. Küçük dokunuşlarla
mekânları dönüştürmek isteyenler için
Cosentino’nun yenilikçi tasarımları,
yaratıcılığı ön plana çıkaran çözümler
sunuyor.

Sürdürülebilir tasarımlar geleceğe

ilham veriyor

Çevre dostu üretim anlayışı, dekoras-
yon dünyasında artık bir standart

haline gelecek. Cosentino’nun yenilikçi
HybriQ+® teknolojisi, %100 yenilenebi-
lir enerji ve geri dönüştürülmüş malze-
melerle çevresel sürdürülebilirliği
merkezine alıyor. Bu teknolojiyi barındı-
ran ürünler, estetikten ödün vermeden
doğaya saygıyı artırmayı hedefliyor.

Cosentino’nun Urban Crush
Koleksiyonu, modern şehir hayatının
enerjisinden esinlenerek tasarlandı.
Lime Delight ve Concrete Pulse gibi
renk seçenekleri, hem görsel olarak
dikkat çeken hem de çevre dostu
yapısıyla öne çıkan çözümler sunuyor.
Bu tasarımlar, gelecek nesillere daha
sürdürülebilir yaşam alanları bırakmayı
amaçlıyor.

Tasarımlarda Doğallık Modern Çizgilerle
Buluşuyor

m.b.s. 39

Silestone Urban Crush Koleksiyonu - Concrete Pulse

Le Chic Koleksiyonu_Eclectic Pearl

Silestone Urban Crush Koleksiyonu - Lime Delight

SLe-chic- Versailles Ivory - Plano General Le chic - Versailles Ivory - Plano General
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Çanakkale Seramik

Dekorasyon trendleri..

Çanakkale Seramik Yeni Seramik Karo Serisi İle
Duvarlarda Bütünsel ve Kusursuz Bir Görünüm Yaratıyor

Mekanlarda kesintisiz ve bütünsel
görünüm trendi gün geçtikçe yükseliyor.
Yer ve duvar bütünlüğünü sağlamak için
büyük ebatlı ürünlerin bir arada kullanıl-
ması ve farklı döşeme biçimlerinin bu
ürünlerle hayata geçirilmesi, mekan
tasarımlarını da öne çıkarıyor.

Büyük ebatlı seramik duvar karoları,
mekanlara kazandırdığı kusursuz
görünüm sayesinde son dönemde
mimarların favorisi haline geliyor.
Mimari ve dekorasyon gündemini
yakından takip ederek teknoloji ve
inovasyonu tasarımla bir araya getiren
Çanakkale Seramik, 40x120 cm’lik yeni
seramik duvar karoları serisi ile sahip
olduğu boyutlar sayesinde derz sayısını
azaltarak, duvarlarda kusursuz ve
bütünsel bir görünüm sağlıyor.
Doğanın eşsiz güzelliğini ve sadeliğini
yaşam alanlarına taşıyan Arte Calcario,
Romantica ve Daria Helix koleksiyonla-
rı, bütünsel ve çağdaş tasarımlarıyla
mekanlarda göz alıcı ambiyanslar
yaratıyor. 

Görkemli ebatlarla güçlü bir görsel

etki ve çağdaş bir tarz

Çanakkale Seramik, sürdürülebilir ve
yenilikçi ürünleri ile eşsiz tasarımlar
sunmaya devam ederken, yeni büyük
ebatlı duvar karo serisi, yaşam alanları-
na anlam katıyor ve mekanlarda
mükemmellik arayanlara hayallerindeki
tasarımı gerçekleştirme fırsatı sunuyor.
Sektör profesyonelleri başta olmak
üzere pazarın talepleri doğrultusunda
trend ürünler geliştiren Çanakkale
Seramik, geliştirdiği yeni büyük ebatlı
seramik duvar karoları serisi ile mekan-
larda ilham verici bir dünya tasarlama
fırsatı veriyor.

Çanakkale Seramik imzasıyla tasarla-
nan 40x120 cm’lik yeni seramik duvar
karoları serisi, sahip olduğu büyük
boyutlar sayesinde minimum sayıda ek
yeri ile duvarlarda çarpıcı bir genel
görünüm yaratıyor. Görkemli boyutları
sayesinde derz sayısını azaltarak
mekanda kusursuz bir görünüm sağlı-

yor, kullanıldığı alanlarda güçlü bir
görsel etki ve çağdaş bir tarz sunuyor.

Aynı zamanda perakende satış yerleri-
nin geniş yüzeyleri ve kalıplı yüzeyler
için de mükemmel bir seçenek olan
yeni seri, plakaların sahip olduğu
incelik sayesinde yenileme projeleri için
de mükemmel bir alternatif olarak öne
çıkıyor.

Eşsiz tasarımlarıyla mekanlarda

göz alıcı bir ambiyans yaratıyor

Doğanın eşsiz güzelliğini ve sadeliğini
yaşam alanlarına taşıyan Çanakkale
Seramik’in Arte Calcario, Romantica ve
Daria Helix koleksiyonları, modern
tasarımlarıyla mekanlarda göz alıcı
ambiyanslar yaratıyor. Sunduğu bütün-
sel görünüm ile dekorasyon tutkunlarını
ilham verici bir yolculuğa çıkaran Çanak-
kale Seramik, özgün tasarıma sahip yeni
serisi ile profesyoneller başta olmak
üzere kusursuzluğu arayanlara ilham
verici mekanlar yaratma fırsatı veriyor.

Romantıca Asteya_Antrasit Shiro Bloom
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Çilek

Çilek, yeni yıl ile birlikte çocuk odalarını
sadeleştirip şıklık katmak isteyen aileler
için minimalist tasarımlar sunuyor.
Fonksiyonellik ve estetik açısından
yaşam alanlarını kusursuz hale getir-
mek isteyenler için birbirinden farklı
mobilya alternatifleri sunan Çilek,
2025’e daha düzenli ve huzurlu bir
başlangıç yapmak isteyen ailelere
ilham veriyor.

Çilek, çocuk odalarında minimalizmi
benimseyen aileler için sade ve kulla-
nışlı mobilya çözümleri sunuyor. Yeni
yılda daha düzenli, huzurlu ve şık bir
yaşam alanı yaratmak isteyenler için
ideal seçenekler sunan Çilek, çocukların
alanlarını daha etkili kullanmalarına
yardımcı oluyor.

Şıklık ve işlevsellik bir arada

Minimalizm, karmaşayı azaltarak
odanın sadece estetik değerini değil,
fonksiyonel potansiyelini de artırır.
Çocukların hem oyun oynayabileceği
hem de ders çalışabileceği alanlar
yaratmak için fazla eşyalardan kurtulup
yalın ve öz bir düzen oluşturmak çok
önemlidir.

Çilek, modern mobilya tasarımları ile
yalın bir görünüm sunmakla kalmayıp,
aynı zamanda kullanışlılık da sağlıyor.
Minimalist mobilyalar, işlevsel özellikle-
riyle çocukların odasında daha fazla
alan yaratıyor. Yataklar, dolaplar ve
komodinler gibi temel mobilyalar,
estetik açıdan sade ve şık olmakla
birlikte, günlük yaşamda büyük kolaylık
sağlıyor. Aynı zamanda, geniş depola-
ma alanları, oyuncakları ve diğer
eşyaları düzenli tutmayı mümkün
kılıyor. 

Sade renklerle ferah atmosfer

Açık tonların hâkim olduğu minimalist
tasarımlar, çocuk odalarının daha geniş
ve ferah görünmesini sağlar. Beyaz,
krem ve pastel tonlar, huzurlu bir
atmosfer yaratırken ahşap dokuların
kullanımı doğallık hissini artırıyor.
Çilek’in sunduğu sade renk paletleri,
modern ve sakin bir ortam yaratmanıza
yardımcı oluyor.

Yeni yılda mükemmel bir başlangıç

Yeni yıl, evdeki düzeni sağlamak ve
yenilikçi bir ortam yaratmak için
mükemmel fırsatlar sunuyor. Çilek’in
minimalist mobilya koleksiyonlarıyla
çocuk odalarını estetik ve fonksiyonel
bir şekilde dönüştürebilir, çocuklarınıza
hem şık hem de düzenli bir ortam
sunabilirsiniz.

Çilek’ten Çocuk Odasında Minimalizm İpuçları: 
Sade ve Şık Bir Yeni Yıl



2025

42 m.b.s.

Evidea

Dekorasyon trendleri..

Evlerde Sıcacık Bir Atmosfer Yaratacak 
Kış Dekorları 

Kış mevsimini yaşadığımız bu soğuk
günlerde evinizde sıcacık bir ortam
yaratmak ister misiniz? Ev dekorasyo-
nunda kış trendlerini merak ediyor ve
evinizde büyük ya da küçük değişiklik-
ler yapmak istiyorsanız Evidea’nın
önerileri tam size göre.

Koltuk şalları ve battaniyelerle

evinize sıcaklık katın

Kış aylarında evlerimizin vazgeçilmezi-
dir battaniyeler… Özellikle hareketli ve
renkli desenleriyle oturma gruplarına
hoş bir hava katan battaniyeler ve
koltuk şalları üşüdüğünüz anda elinizin
altında olmasıyla da kalpleri kazanır.
Koltuklarınızda örgü ya da işleme
detaylarıyla dikkat çekecek koltuk şalla-
rı kullanarak, evinize sıcak bir hava
katabilirsiniz.

Dokulu kumaşlarla içiniz ısınsın

Kışın evlerde sıcacık bir atmosfer
yaratan bir diğer unsur ise dokulu
kumaşlar kullanmaktır. Minderler,
puflar, kırlentler ve battaniyeler gibi
birçok örgü ürün evlerde kış havasını
yaşatmak için idealdir. Sıcaklık ve rahat-
lık hissi sağlayan yün, kadife ve peluş
gibi dokulu kumaşlarla döşenmiş
aksesuarlar ise kışın soğuk günlerine
huzur verir.

Dekoratif kırlentler

Pek çok renk, desen ve doku seçeneğiy-
le koltuk takımlarına stil katan kırlentle-
rinizi de kış mevsimine uygun olarak
değiştirebilirsiniz. Kar taneli ya da ekose
desenli kırlentler tercih ederek, eviniz-
de harika bir kış ortamı oluşturabilirsi-
niz.

Ahşabın sıcaklığından yararlanın

Ahşap mobilya ve aksesuarların sıcaklı-
ğıyla bu kış eviniz ısınsın. Sadece kış
ayları için değil her mevsime uygun
olarak kullanabileceğiniz ahşap
tamamlayıcı mobilya ve aksesuarlar,
evinize hem estetik hem de sıcacık bir
doku kazandırır. Ahşap bir kesme tahta-
sından, dekoratif ahşap  bir şamdana
farklı ürünlerle evinizde sıcak bir
görünüm yaratabilirsiniz.

Mis gibi kokulu mumlar

Ev dekorasyonunda sıkça tercih edilen
mumlar sadece odanın ambiyansını
değiştirmekle kalmıyor bulunduğu
mekâna sıcaklık ve huzur katıyor. Siz de
kış dekorasyonunuzda, oturma odasın-
da sehpa ya da kitaplık gibi alanlarda
farklı renk ve boyutlardaki kokulu
mumlar kullanarak evinize hoş bir
dokunuş yapabilirsiniz. Son dönemde
popüler olan banyoda mum kullanımı

trendini de yine kış evinizde deneyebi-
lirsiniz.

Hasır, bambu eşyalar

Hasır ve bambu eşyalar yazla özdeşleş-
miş gibi görünse de kış dekorasyonuna
da çok yakışanlar arasında. Hatta bu kış
hasırlar ve bambular oldukça popüler
diyebiliriz. Bulunduğu her ortama
sıcaklık ve güzel bir hava katan bambu-
lar, kış ev dekorasyonu için de harika bir
seçimdir.

Yeni yıl ruhunu yaşatacak aydınlat-

malar

Kış evi dekorasyonlarının olmazsa
olmazı olan abajurlar sıcak bir evin en
özel dekoratif parçalarından biri. Verdiği
loş ışık sayesinde evlerde sıcak ve güzel
bir hava yaratan abajurların yanı sıra
minik led lambalar kullanarak evinizde
yeni yıl ruhunu yaşayabilirsiniz. 

Kışın trend renkleri

Gelelim 2025 kışının trend renklerine…
Bu kış doğal ve sakinleştirici renk palet-
leri ön planda. Toprak tonları, yeşil,
krem ve açık bej gibi renklerle evleriniz-
de huzurlu bir atmosfer yaratabilirsiniz.
Bu doğal renkleri canlı bitkilerle
tamamlamayı unutmayın! 
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Kastamonu Entegre

Türkiye’de laminat parke ürünlerinde
en zengin dekor gamına sahip
Kastamonu Entegre, yeni parke serisi
Floorpan Orion’u tüketicilerinin
beğenisine sundu. “Register” özelliğiyle
üretilen Orion serisi ismini aldığı Orion
takımyıldızı gibi kullanıldığı yüzeylere
derinlik ve zarafet katıyor.

Suya ve Neme Karşı Üstün

Dayanıklılık

Floorpan Orion serisi, kullanıcılarına
suya ve neme karşı 72 saat boyunca
üstün koruma sağlayan iki farklı ölçü ve
model seçeneği sunuyor. Orion
Sapphire 133x1205 mm boyutları ve 12
mm kalınlığındaki ölçüleriyle; Orion
Gold ise 157x1205 mm boyutları ve 10
mm kalınlığındaki ölçüleriyle tüketicile-
rin beğenisine sunuluyor. Orion serisin-
de; Stellar, Comet, Pulsar, Flare, Spark,
Glow, Glint ve Blaze isimli 8 farklı dekor
seçeneği yer alıyor.

Yenilikçi "Match" Yüzeyi ile Üst

Düzey Görsellik

Kastamonu Entegre’nin yeni "Match"
yüzeyi ile üretilmiş olmasıyla dikkat
çeken Floorpan Orion serisi, parke

dokusunun, parke levhası üzerine
basılan görsel deseniyle senkronize
veya tam olarak hizalanması sağlayan
“Register” yüzey teknolojisinden fayda-
lanılarak üretildi. Bu teknolojiyle yüzey-
de oluşan üç boyutlu doku yalnızca
görsel olarak değil, dokunulduğunda
da hissedilebilir bir derinlik sunuyor. 

HİJYEN+ özelliği ile sağlıklı yaşam

alanları 

Sağlıklı bir ortam için yaşam alanlarının
temiz ve bakterilerden arındırılmış
olması büyük önem taşır. Floorpan
Orion serisi laminat parkeler, Hijyen+

teknolojisiyle bu ihtiyaca cevap veriyor.
Ayakkabılar, dökülen sıvılar ve evcil
hayvanlar gibi etkenlerle parkeye
taşınan bakteriler, Floorpan Orion
serisinin özel yapısıyla çoğalamaz hale
getiriliyor. Yapılan testler, 24 saat içinde
görülmesi beklenen bakteriyel aktivite-
nin yüzde 99,9 oranında engellendiğini
kanıtlamaktadır. Bu üstün teknoloji
sayesinde, Floorpan Orion laminat
parkeler, hijyen konusunda yüksek
standartlar sunuyor.

“Blue Angel” etiketi ile çevreye dost

mekanlar

Floorpan ile Türkiye’de ilk kez kullanıma
sunulan dünyanın ilk eko etiketi “Blue
Angel”, Orion serisiyle de çevre dostu
mekanlar oluşturmaya katkı sağlıyor.
Bu sertifika, laminat parke ürünlerinin
sağlığa veya çevreye zarar verebilecek
herhangi bir kimyasal madde içermedi-
ğini belgeliyor.

Orion serisi ürünler, NALFA yüzey
kabarma testi ve ISO 4760 standardına
uygun olarak üretiliyor.

Yeni Floorpan Orion serisi, suya ve
neme dayanıklı, zarif ve şık bir zemin
kaplama çözümü arayanlar için ideal bir
seçenek olarak tüm dekor seçenekleriy-
le karşınızda.

Kastamonu Entegre’den Yepyeni Bir Parke Serisi
Floorpan Orion’un Işığı Yüzeylerde Derinlik Yaratıyor

Spark

Glow



2025

44 m.b.s.

Evmoda

Dekorasyon trendleri..

2025 Yılında Tasarımcıların Tercihi 
Huzurlu Yaşam Alanları Yaratmak

Bohem Tarzının Yükselişi: Doğal

Ahşap ve Sade Dokular

2025’te bohem tarzı, yemek odalarında
güçlü bir şekilde kendini hissettiriyor.
Ahşap ayaklar ve doğal tonlar, hem
estetik hem de işlevselliği bir araya
getiriyor. Evmoda tasarım ekipleri,
“Bohem stili, yaşam alanlarında rahatlı-
ğı ve doğallığı öne çıkarmak isteyenler
için ideal. Ahşabın sıcaklığı, sade çizgi-
lerle birleştiğinde mekanda samimi bir
hava yaratıyor.” açıklamasında bulundu

Minimalizmin Yeni Yüzü: Sadelik ve

İşlevsellik

Modern dekorasyonun sadelik ve işlev-
selliği harmanladığı minimalizm,
2025’te en çok tercih edilen akımlardan
biri olacak. Geniş alan hissi veren sade
ve açılabilir masa tasarımları, hem ferah
hem de kullanışlı bir ortam sunuyor.
Evmoda’nın tasarımcılarına göre,
“Minimalist tasarımlar, küçük alanlarda
bile genişlik hissi yaratma konusunda
harikalar yaratıyor. Özellikle pratik
kullanımı olan açılabilir masalar, şehir

yaşamının hızlı temposuna uyum sağla-
yan çözümler sunuyor.”

Fonksiyonellik Ön Planda:

Kişiselleştirilebilir Tasarımlar

Oturma odalarında ise fonksiyonel ve
estetik tasarımlar iç içe geçiyor. Modern
duvar üniteleri, şık depolama alanları
sunarken mekana zarafet katıyor.
Evmoda tasarım ekibi, “2025’te yaşam
alanlarında kişiselleştirme trendi ön
planda olacak. Hem estetik hem de
işlevselliği bir araya getiren duvar
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üniteleri, yaşam alanlarını daha düzenli
ve davetkar kılacak,” diyor. Entegre
şömine detayları ise sıcak ve sofistike
bir atmosfer yaratmanın yeni yolların-
dan biri olarak öne çıkıyor.

Evcil Hayvan Dostu Tasarımlar:

Dayanıklılık ve Estetik Bir Arada

Evcil hayvan sahipleri için 2025’in en
büyük yeniliklerinden biri, dayanıklı ve
kolay temizlenebilir kumaşlardan üreti-
len koltuk takımları olacak. “Evcil
hayvan dostu kumaşlar, artık sadece

dayanıklı değil, aynı zamanda şık. Tüy
tutmayan ve temizlenmesi kolay
kumaşlar, estetikten ödün vermeden
pratik çözümler sunuyor,” diye belirten
Evmoda tasarım ekibi, 2025’in bu
alandaki yeniliklerinin özellikle evcil
hayvan sahipleri tarafından heyecanla
karşılanacağını vurguluyor.

2025 Yılında Mobilya Dünyasını

Neler Bekliyor?

2025 yılı, mobilya dünyasında doğal
malzemelerin, sade çizgilerin ve işlev-

selliğin ön planda olduğu bir yıl olacak.
Doğal dokuların, minimalist çizgilerin
ve kişiye özel tasarımların hayatımıza
daha fazla entegre olduğu bu yeni
trendlerle, yaşam alanlarında sıcak ve
modern bir atmosfer yaratmak
mümkün. Mobilya sektörü, bu trendler
doğrultusunda kullanıcıların ihtiyaçları-
na yönelik çözümler sunmaya devam
ederken, Evmoda’nın tasarım ekibi de
bu süreci öncülerinden biri olarak
yönlendirmeye devam ediyor.
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İntema

Dekorasyon trendleri..

2025 Mutfak Trendleri: Sürdürülebilir,
Teknolojik ve Çok Yönlü Tasarımlar

Eczacıbaşı Topluluğu’nun modüler
mutfak markası İntema, mutfakları
sadece yemek pişirme alanı olmaktan
çıkararak yaşam alanlarına dönüştürü-
yor. Fonksiyonel ve estetik yaşam
alanlarına dönüşen mutfaklar 2025
yılının en çok tercih edilen mutfakları
arasında yer alacağa benziyor. Uzman
kadrosu, deneyimli mimar ekibi ve 46
yılı aşkın tecrübesiyle kişiye özel
mutfaklar tasarlayan İntema, sürdürüle-
bilirlik, teknolojik ve estetik tasarımla-
rıyla trendlerin ana unsurlarını oluştu-
rurken kullanıcılar için daha çevre
dostu, teknolojik ve pratik çözümler
sunuyor. 

Sürdürülebilir malzemelerle hayat

bulan mutfaklar… 

Sürdürülebilirlik yaklaşımının temelini,
“Doğayı dönüştür, Toplumu dönüştür
ve Geleceği dönüştür” başlıkları oluştu-
ran İntema, yeniden üretim bilinci ile
mutfağı oluşturan her bir parçayı
değişebilir ve dönüşebilir modüler bir
ekosistem içerisinde yeniden var
ediyor. Geliştirdiği ürünlerini estetik,
inovatif ve zamansız bir tasarım anlayı-
şıyla dizayn eden İntema, kullanıcıların
zaman içerisinde değişen ihtiyaçlarına
uyum sağlayan, uzun ömürlü ve işlev-
sel ürünler üretiyor. Tasarladığı koleksi-

yonlarında geliştirdiği işlevsel çözüm-
leriyle mutfaklarda geçirilen zamanı
keyifli hale getiren İntema, ürünlerinde
yüzde 35’e varan oranlarda geri dönüş-
türülmüş malzeme seçeneklerine yer
vererek doğaya saygılı ürünlerin kulla-
nımını uzatılmış garanti süreleri ile
teşvik ediyor. Türkiye’de mutfak
kategorisinde bir ilk’i gerçekleştirdiği
Micro Garden Ünitesi ile de şehir
yaşamında sürdürülebilir tarımı
destekleyen İntema, enerji tasarrufu
sağlayan akıllı aydınlatma çözümleri ile
de mutfaklarda hem estetik hem de
verimliliği artırıyor.
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İşlevsel teknolojileri ile modern

çözümler…

Bünyesinde yer alan mimarları tarafın-
dan sunduğu uzman projelendirme
hizmeti ile kişiye özel benzersiz mutfak-
lar yaratan İntema, 2025 mutfak trend-
lerinde de öne çıkan teknolojik ve
inovatif çözümleri ile akıllı cihazlarla
entegre çalışan tasarımlar geliştirerek
kullanıcılarına benzersiz bir deneyim
sunuyor. Küçük alanlarda büyük
avantajlar sağlayan modüler sistemleri
ile işlevsel, teknolojik ve kalite avantaj-
larıyla uzun yıllar keyifle yaşanacak
mutfaklar tasarlıyor. İşlevsel ada yerleşi-
mi sayesinde mutfaklara kazandırdığı
depolama, pişirme ve yıkama alanlarıy-

la hem işlevsel hem de hem de davet-
kar sosyal alanlar yaratan İntema,
estetik ve teknolojiyi bir araya getirerek
sürdürülebilir, kullanıcı dostu ve çok
yönlü yaşam alanları sunuyor. 

Mutfakların yaşam alanlarına

entegrasyonu… 

Çok yönlü ve estetik tasarımların tercih
edildiği 2025 mutfak trendlerinde çok
yönlü, entegre kiler çözümleri ve
modüler sistemler dikkat çekiyor. Çevre
dostu malzemeleri, akıllı teknolojileri ve
çok yönlü çözümleriyle kullanıcılarına
geleceğin mutfaklarını bugünden
sunan İntema, gizlenebilir mutfak
alanları, açılır masa mekanizmaları, kiler

mekanizmaları, köşe dolap mekaniz-
maları ve ergonomik bulaşık makinesi
ünitesi ile alışılagelmişin dışında bütün-
sel çözümler sunuyor. Tercih edilen her
projeye dahil edilebilen Evcil Hayvan
Modülünde yer alan mama ve depola-
ma modülleri ile patili dostların temel
ihtiyaçlarını da evin kalbinde konum-
landırma imkânı sunan İntema, tamam-
layıcı aksesuarlarıyla bütünsel bir şıklık
ve inovatif çözümler vadediyor.
Mutfağın yaşam alanına taştığı projele-
re yönelik geliştirdiği Pocket sistem ile
açık mutfağa dair endişeleri ortadan
kaldıran İntema, mutfakta düzenli, yalın
ve şık bir görüntü arayanlara mutfak
alanını özgürce dönüştürme ve kişisel-
leştirme imkânı sağlıyor. 



Mobilya sektörüne yön veren Kelebek
Mobilya, lambadan oda kokusuna,
tablodan kırlente, kitap tutucudan
buhardanlık ve mum setine kadar
birbirinden özenli, modern ve özgün
ürünleriyle yaşam alanlarını zenginleş-
tiriyor. Evlere samimi bir hava katmayı
hedefleyen Kelebek Mobilya, özel renk
kombinasyonlu fonksiyonel ürünleriy-
le tamamlayıcı bir hale getiriyor.

Şıklığın ve Konforun Etnik

Dokunuşu: Ethnic Antrasit Kırlent

Modern şıklığın etnik dokunuşlarla
buluştuğu Ethnic Antrasit Kırlent,
yaşam alanlarınıza sofistike bir hava
katıyor. Yumuşak dokusuyla konforlu
bir kullanım sunarken, antrasit tonla-
rındaki zarif tasarımı sayesinde her
türlü dekorasyon stiline kolayca uyum
sağlıyor. Bu kırlent mekanları kişisel-
leştirmek ve sıcak bir atmosfer yarat-
mak için mükemmel bir seçim olmaya
aday.
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Kelebek

Dekorasyon trendleri..

Kelebek Dekor Ürünleri Yaşam Alanlarına
Renk Katıyor

Grant Viva Lambader: Kırmızının

Cesur ve Şık Işıltısı

Grant Viva Lambader, kırmızının
enerjik tonları ve modern tasarımıyla
yaşam alanlarınızda göz alıcı bir
atmosfer yaratıyor. İnce ve zarif
yapısıyla az yer kaplarken, güçlü
duruşu sayesinde dekorasyonun odak
noktası haline geliyor. Salon, yatak
odası veya çalışma alanlarında sıcak ve
davetkar bir aydınlatma sunarak
estetik ve işlevselliği bir araya getiriyor. 

Cielo Tablo: Evinizde Mavinin

Huzuru 

Mavinin dingin tonlarını modern bir
tasarımla buluşturan Cielo Tablo, ev
dekorasyonunun vazgeçilmez parçası
olmaya aday. Minimalist ve şık tasarı-
mı sayesinde oturma odasından yatak
odasına kadar her mekanda ferahlık
ve estetik bir dokunuş sağlayan bu
tablo, yaşam alanlarında sanatı hisset-
tiriyor. 

Ganesha Taşlı Koku: Şık ve

Ferahlatıcı Bir Tasarım

Ganesha Taşlı Koku, yaşam alanlarını
ferahlatan zarif bir dokunuş sunuyor.
Beyaz renkli şık tasarımı ve taş detayla-
rıyla hem göz alıcı bir dekoratif obje
hem de etkileyici bir oda kokusu
olarak kullanılıyor. Ganesha sembolik
anlamıyla huzur ve sakinliği evlere
taşırken, sofistike duruşuyla bulundu-
ğu her köşeye estetik katıyor. 

Proda Gold Biblo: Zarafetin Altın

Dokunuşu

Proda Gold Kaseli Biblo, altın detayla-
rıyla yaşam alanlarına lüks ve zarafet
katıyor. Şık tasarımıyla dekorasyona
sofistike bir hava getirirken, fonksiyo-
nel kasesi sayesinde kullanışlı bir
aksesuar olarak da öne çıkıyor. Hem
modern hem de klasik dekorasyonlar-
la uyumlu bu özel parça, her mekana
uyum sağlıyor.
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Roca

Banyo alanları için tasarladığı ve üretti-
ği yenilikçi ürünleriyle dünyanın önde
gelen markalarından Roca, tüm banyo
tasarımlarına uygun çözümler sunan
duş tekneleri ile estetik ve hijyenik bir
duş alanı yaratmayı mümkün kılıyor. Bir
duş alanındaki en önemli konular
arasında yer alan güvenlik ve dayanıklı-
lığı ön planda tutan Senceramic®,
Stonex® ve Surfex® gibi Roca’ya patentli
özel malzemelerle üretilen duş teknele-
ri, kaymaz yüzeyleri ve uzun ömürlü
yapılarıyla her banyoda üstün bir
deneyim sunuyor. 

Senceramic® ile üst düzey hijyen

Senceramic® malzemesiyle üretilen
Cratos duş tekneleri, doğal dokuların
seramik dayanıklılığıyla buluştuğu eşsiz
bir tasarım sunuyor. Gözeneksiz yüzeyi
sayesinde hijyenik bir kullanım sağla-
yan Cratos, kayma önleyici yapısı ile
güvenli bir zemin oluşturuyor. UV
ışınlarına ve aşındırıcı malzemelere
karşı gösterdiği üstün direnç ile uzun
yıllar boyunca estetik ve fonksiyonel
özelliklerini koruyor. Mat beyaz, bej,
kahve, inci ve onyx gibi zarif renk
seçenekleri ve 10 farklı boyutuyla tüm
banyolara mükemmel uyum sağlayan
Cratos duş tekneleri banyo tasarımları-
na şıklık ve zarafet katıyor.

Otel ve hastane

gibi toplu kulla-

nım gerektiren

alanlarda ideal

çözüm; Stonex®

Stonex® malzeme
teknolojisi ile üreti-
len Terran duş
tekneleri ise, dokulu
yüzeyi ve kaydırmaz
özellikleriyle banyo-
larda güvenliği
zirveye taşıyor.
İstenilen ölçüde
kesilebilme özelliği
sayesinde, hastane, toplu konut veya
otel gibi ölçülerde farklılık gösteren
mekanlar için kolaylık sağlayarak yoğun
kullanım alanları için ideal bir çözüm
sunuyor. 

Ayrıca, özel reçine ve minerallerden
üretilen bu dayanıklı malzeme, darbele-
re, kimyasallara ve UV ışınlarına karşı
üstün direnç gösteriyor. Beyaz, arduaz,
siyah, inci, onyx, bej ve kahve gibi zarif
renk seçenekleriyle sunulan Terran duş
tekneleri, her banyoya şıklık katarken,
farklı boyut ve modellerdeki alternatif-
leri ile her banyoya uyum sağlıyor. 

Surfex® ile kaya yüzeyinde yürüyor-

muş hissi

Surfex® malzemesi ile üretilen Modo
duş tekneleri de mineral içeren yapısı
sayesinde kaya yüzeyinde yürüyormuş
hissiyatı sunarken, kaymaz ve dayanıklı
bir zemin oluşturuyor. Kimyasal
maddelere ve UV ışınlarına karşı yüksek
direnç gösteren Surfex®, aynı zamanda
tamamen organik yapısıyla yüzde yüz
geri dönüştürülebilir olmasıyla dikkat
çekiyor. Farklı boyut ve açılara uyum
sağlayabilen bu duş tekneleri, yaratıcı
ve özgün banyo tasarımlarına olanak
tanıyarak, her mekâna estetik bir
dokunuş katıyor.

Roca’dan Özel Malzemelerle Üretilen Uzun Ömürlü Duş
Tekneleri Geniş Renk ve Doku Seçenekleri Her Banyoya

Zarif Bir Dokunuş Katıyor
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Dekorasyon trendleri..

Seramiksan, 2025’in Dekorasyon
Trendlerini Değerlendirdi

Yeni yılın dekorasyon trendleri belli
oldu. Doğallıktan minimalizme kadar
farklı akımların bir araya geldiği bu
dönemde, mekanlar artık hem şık ve
estetik hem de konforlu kimliklere
bürünmeye hazırlanıyor. Sıra dışı

tasarımların pazaryeri 1stDibs’in
gerçekleştirdiği ve 2025’teki dekoras-
yon trendlerine ışık tutan araştırmaya
katılanların üçte biri, önümüzdeki yılın
renginin toprak tonları olduğunu söylü-
yor. Doğadan gelen desen ve motifler

de dekorasyon unsurları olarak öne
çıkıyor. Yalnız ev değil otel, restoran gibi
işletmeler için de doğadan ilham alarak
tasarladığı koleksiyonunu ilk kez
UNICERA’da tanıtan Seramiksan ise
mekanlara modern ve üç boyutlu bir
estetik kazandırıyor. 

“2025’te doğanın renkleri yaşam

alanlarına taşınacak”

Seramiksan Direktörü Süreyya Çağlar,
2025’in dekorasyon trendlerine ilişkin,
“2025, yaşam alanlarımızı adeta doğay-
la birleştiren ve sürdürülebilirliğin öne
çıktığı bir yıl olacak. Minimalist çizgiler,
doğal ve estetik malzemeler, mekanla-
rın vazgeçilmezine dönüşecek. Sadelik
ve şıklığı bir araya getirerek evlerimizi
hem modern hem de sıcak bir yuva
haline getirecek. Hem modern hem de
sıcak bir atmosfer yaratan ürünler

Color Line Blue

Süreyya Çağlar
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tercih edilecek. Biz de doğanın renkle-
rinden ilham aldığımız yeni koleksiyo-
numuz Color Line ile tüketicilerin doğa
özlemine cevap vereceğiz. Modern ve
yenilikçi tasarım anlayışımızla, tüketici-
lerin hem doğayla uyumlu hem de
konforlu mekanlar oluşturmasını sağla-
yacağız.” değerlendirmesinde bulunur-
ken yeni koleksiyonları hakkında da
detayları paylaştı. 

Buna göre, Seramiksan’ın Color Line
koleksiyonu mekanlara modern ve üç
boyutlu bir estetik bakış açısı kazandırı-
yor. Renkli lambri görünümüyle yaşam
alanlarına derinlik ve dinamizm katıyor.
Sektörde yeniliklerin en güncel örneği
olarak öne çıkan koleksiyonda mavi,
yeşil, pudra, terra, kemik, beyaz renk
seçenekleri ve iki farklı rölyefi bulunu-
yor. Zengin renk yelpazesiyle çeşitli
kombinasyonlar oluşturulmasına olanak
tanıyan Color Line, hem evlerde hem de
ticari mekanlarda kullanılabiliyor. 

Color Line Poudre

Color Line Green



Doğal taşın zamansız çekiciliğini modern
beton estetiğiyle harmanlayan VitrA’nın
Novatone porselen karo koleksiyonu, göz alıcı
tonları ve renk çeşitliliğiyle dinamizm ve çok
yönlülüğü temsil ediyor. Klasikle modernin
kusursuz birleşimini temsil eden yeni bir
tasarım yaklaşımı sunan koleksiyon, birbirin-
den farklı konseptleri uyumlu bir bütün haline
getirerek, farklı mimari temaları veya dönemle-
ri harmanlayan projeler için ideal bir seçki

ortaya koyuyor. 

Novatone’un kum, cotto, bej ve grej olmak
üzere dört farklı renkten oluşan paleti,
tasarımda zenginliği artırarak hem zamana
meydan okuyan zarafeti hem de modern stili
yansıtan ortamlar tasarlanmasını sağlıyor. 9
mm kalınlığındaki porselen yer ve duvar
karoları, 6 mm’lik krem ve kırmızı traverten
dekorlarla tamamlanıyor.

2025
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Vitra

Dekorasyon trendleri..

Zamansız ve Modern Yüzeyler
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VOQ

Yeni yılın heyecan verici atmosferi,
yaşam alanlarının her köşesinde hisse-
dilirken, ev sahipleri odağına banyoları
alıyor. Günün stresini üstümüzden
attığımız bu mekanlar, adeta kendine
has bir kimliğe bürünüyor. Önümüzde-
ki 3 yılın dekorasyon trendlerine dair
araştırma yapan The National Kitchen +
Bath Association’ın (NKBA) 500 endüstri
profesyoneli ile gerçekleştirdiği araştır-
maya göre, katılımcılar banyolarda en
çok fonksiyonelliğin, konforun ve
kişiselleştirilebilir estetiğin öne çıkması-
nı bekliyor. Bunun yanı sıra bakım ve
temizlik gibi günlük rutinlerin kolaylaş-
tırıldığı, geniş ama zarif depolama
çözümlerinin geliştirildiği ürünlerin
daha çok tercih edileceği öngörülüyor.
İtalyan dekorasyon stilinden ilham alan
banyo mobilyası markası VOQ ise

2025’te tüketicilere yeni koleksiyonla-
rıyla eşlik ederken, banyolara şıklık ve
işlevsel katıyor. 

2025, banyolarda sürdürülebilirli-

ğin ve fonksiyonelliğin yılı olacak

VOQ’un yeni koleksiyonları, 2025'in
banyoları adeta bir spa merkezi gibi
deneyimlerle şekillendirileceği bir yıl
olacağına işaret ediyor. Bu doğrultuda
banyoların doğanın sakinleştirici tonları,
estetik ve işlevsel mobilyalarla hayat
bulacağı tahmin ediliyor. Sürdürülebilir
malzemeler ve teknolojilerin birleştirildi-
ği ürünlerin, kullanıcı dostu mekanlar
yaratması bekleniyor. Minimalist
depolama çözümleriyle düzenlenen
alanlarla kullanıcılara daha ferah ve
huzurlu atmosfer sunulacağı öngörülü-

yor. VOQ’un Elegant ve Due koleksiyon-
ları da bu trendlerle birlikte banyoları
baştan yaratmak isteyenlere eşlik ediyor.

Antrasit, beyaz ve sis grisinden oluşan
karakteristik renk paletine sahip
Elegant serisi, metal detayları ile lüks
algısını yeniden yorumlayarak banyola-
rı ilham veren bir yaşam alanına dönüş-
türüyor. Sofistike detaylarıyla banyolara
yeni bir ruh kazandırırken, modül çeşit-
liliği ile geniş depolama alanı sunuyor.
Rafine zevklere hitap eden renk paleti-
ne sahip Due ise kavisli çizgileriyle
banyoları özelleştiriyor. İtalyan stilinden
ve zanaatinden ilham alarak tasarlanan
mobilya, banyo kültürüne yepyeni bir
soluk getiriyor. Ahşap dokusuyla
banyolarda sıcak ve etkileyici bir
ambiyans yaratıyor.

VOQ, 2025’in Dekorasyon Trendlerini Değerlendirdi
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Yıldız Entegre

Dekorasyon trendleri..

Ülkelerle Özdeşleşmiş Ev Stilleri: 
Dünya Kültürlerini Dekorasyonunuza Taşıyın

Evinizin farklı kültürlerin zarafetini ve
karakterini yansıtmasını ister misiniz?
Dekorasyon, sadece bir yaşam alanı
yaratmak değil, aynı zamanda kişisel
hikâyenizi yansıtmanın bir yoludur.
Dünya genelinde farklı kültürlerden
ilham alan dekorasyon stilleri, Yıldız
Entegre’nin zengin ürün yelpazesiyle
bir araya geliyor ve yaşam alanlarınıza
özgün bir karakter kazandırıyor. İster
İskandinav minimalizminin sadeliğini
ister Akdeniz tarzının sıcaklığını arayın,
Yıldız Entegre’nin geniş renk ve doku
seçenekleri evinizde bir kültürel yolcu-
luk yapmanıza olanak tanıyor.

Evinizde Kültürel İzler Bırakacak

Dekorasyon Fikirleri

İskandinav Minimalizmi:

İşlevselliği ve sadeliği ön planda tutan
bir dekorasyon anlayışına sahip
İskandinav tarzında, beyaz, gri ve pastel
tonları hâkimdir ve ferah yaşam alanları
yaratmak için doğal ışığı maksimum
düzeyde kullanır. Ahşap dokulu yüzey-

ler, doğallığı mekâna taşırken minima-
list mobilyalarla mükemmel bir uyum
sağlar.

Yıldız Entegre’nin Açık Meşe gibi açık
ahşap tonları, İskandinav dekorasyonu
için ideal bir seçim oluştururken, duvar-
larda açık tonlar, zeminlerde doğal
ahşap yüzeyler ve mobilyalarda sade
çizgilerle bu tarzı evinize kolayca
uygulayabilirsiniz. Ahşabın sıcak
dokusu, mekâna hem estetik hem de
huzur dolu bir atmosfer katacaktır.

Akdeniz Esintileri:

Yıldız Entegre’nin Rustik Meşe deseni,
Akdeniz tarzında zeminler için mükem-
mel bir seçim sunuyor. Akdeniz evleri,
denizden ilham alan renkleri, seramik
detayları ve ahşap mobilyalarıyla
tanınır. Beyaz, mavi, kum beji gibi tonla-
rın kullanıldığı bu stil, ferahlığı ve sıcak-
lığı bir araya getirir. Özellikle açık
pencereler ve doğal malzemelerle
harmanlanan Akdeniz dekorasyonu,

yazlık evlerin vazgeçilmezidir. 
Akdeniz tarzı bir ev yaratmak için
zeminlerde Yıldız Entegre’nin Rustik
Meşe gibi doğal ve sıcak ahşap dokula-
rını kullanabilir, beyaz mobilyalar ve
mavi tonlarındaki aksesuarlarla kombin
yapabilirsiniz. Bu stil, mekânınıza yazın
enerjisini ve denizin huzurunu taşıya-
caktır.

Endüstriyel New York Stili:

Modern şehir hayatını yansıtan bu stil,
ham ahşap, metal detaylar ve koyu
tonlarla öne çıkıyor. Sis Gri, bu enerjik
tarzı evinize taşımak için ideal. New
York’tan tüm dünyaya yayılan endüstri-
yel dekorasyon stili, ham ahşap, metal
detaylar ve beton görünümleriyle
şehirli bir atmosfer sunar. Bu tarz, loft
dairelerde ve geniş alanlarda sıkça
tercih edilirken, açıkta bırakılmış tuğla
duvarlar, sade ama dikkat çekici mobil-
yalar ve koyu tonlar, bu stilin öne çıkan
özelliklerindendir.

Rustik Meşe
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Yıldız Entegre’nin Sis Gri rengi, endüs-
triyel stilin modern yüzünü evinize
taşırken, zeminlerde koyu renkli ahşap
dokuları tercih ederek mekânda bir
derinlik yaratabilir, metalik aksesuarlar-
la bu görünümü destekleyebilirsiniz.
Endüstriyel dekorasyon, şehir hayatının
enerjisini evinize taşımanın harika bir
yolu olarak karşınıza çıkacak.

Fransız Zarafeti:

Gösterişli detaylar ve klasik mobilyalar-
la sofistike bir görünüm sunan Fransız
dekorasyonunda genellikle açık pastel
tonların tercih edilirken, bu stil, altın ya
da gümüş detaylarla zenginleştirilir.
Fransız stili evler, romantik bir atmosfer
yaratmak için mükemmel bir seçenek.
Bu zarif tarzı evinize taşımak için Yıldız
Entegre’nin Beyaz Mermer yüzeyini
kullanabilirsiniz. Özellikle banyolarda
ve mutfaklarda bu parlak yüzeyler,
Fransız dekorasyonunun zarafetini
yansıtacaktır. Açık renkli mobilyalar,
avizeler ve klasik desenlerle tamamla-
nan bir mekân, misafirlerinizi etkileye-
cek kadar şık bir atmosfer sunar.

Japon Wabi-Sabi:

Japonya’dan dünyaya yayılan Wabi-
Sabi felsefesi, sadeliği ve doğallığı
kucaklayan bir dekorasyon anlayışı. Bu
stil, doğadan ilham alan renkler,
minimalist mobilyalar ve doğal malze-
melerle harmanlanır. Ahşap yüzeyler,
taş detaylar ve bolca doğal ışık, Wabi-
Sabi’nin temel öğelerindendir.

Yıldız Entegre’nin Otantik Meşe gibi
doğal ahşap tonları, Japon tarzı
dekorasyon için mükemmel bir seçim.
Böylece mekânınızda açık renk tonları
kullanarak sakin bir atmosfer oluştura-
bilir, bitkilerle doğal bir dokunuş
ekleyebilirsiniz. Bu stil, hem zihinsel
hem de fiziksel bir huzur sunar.

Bohem Tarzı:

Bohem tarzı, özgür ruhların dekorasyon
tercihi olarak bilinir. Bu stil, renklerin,
desenlerin ve farklı dokuların harman-
landığı bir yaşam alanı sunar. Ahşap

mobilyalar, etnik desenli kilimler ve
doğal malzemeler, bohem dekorasyo-
nun vazgeçilmezleri arasındadır.

Yıldız Entegre’nin VarioClic Voli modeli
gibi sıcak tonlarındaki ürünleri Bohem
Tarzı için tercih edilirken, ahşap zemin-
ler üzerine yerleştirilen renkli kilimler
ve farklı kültürlere ait aksesuarlar ile
mekâna hareketlilik katabilirsiniz.

Dekorasyonunuzu Yıldız Entegre ile

Tamamlayın

Yıldız Entegre’nin zengin ürün yelpaze-
si, dünyanın dört bir yanındaki ev stille-
rini yaşam alanlarınıza taşımak için
eşsiz çözümler sunuyor. Her tarza
uygun yüzeyler, dokular ve renk
seçenekleriyle evinizde istediğiniz

atmosferi yaratmanız mümkün. İster
minimal bir İskandinav evi ister zarif bir
Fransız villası hayal edin, kültürel detay-
larla zenginleşen yaşam alanları için
Yıldız Entegre’nin kaliteli ve geniş ürün
yelpazesine göz atın ve tarzınızı yansı-
tan bir dekorasyon deneyimi yaşayın. 

Voli

Otantik Meşe

Beyaz Mermer
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Rafine deniz ürünleri vaad eden,
beklentileri birer müşteri gözüyle
yorumlayıp tatbik eden, müşteri

odaklı çözüm yollarını iyi tespit etmiş ve
“ İşte Bu dur “ dedirtecek “Parla Marine”,
“Pasajdayız”  da  yeni bir anlayışla
hizmete girdi..

Kurucuları Melih Odabaşı, Hulusi Tireli-
oğlu Ve Mehmet Can Arpacı ile birlikte
Chef Murat Bozok koordinatörlüğünde
balık severlere açılan “Parla Marine”,
rafine zevkler yaşatacak özgün lezzetler
sunarak, yeme, içme ve eğlenmeyi
buluşturan güvenilir bir mekan motto-
suyla yola çıktı. Meze-Balık ikilisini
harmanlayan, spesiyal taze mezeleri ile
ara sıcaklarını fantastik bir anlayışla
sunan mekan, tecrübesini balık çeşitleri
ile de konuşturacak.

“Pasajdayız & Parla Marine”  gerek işlet-
me maliyetlerinin artması gerekse zorlu
operasyonel koşullar nedeniyle,
günümüz İstanbul balık restoranlarının
ağırlıkla ithal ve çiftlik ürünleri tercih
ettiği bir ortamda, yerli ve doğal yetiş-
me ürünleri sunup işleyen, önce  lezzet
mottosunu benimsemiş, tamamen
rafine bir damak kültürü sunan gerçek
bir balık restoranı. 

Yeşillikler içinde bahçesi de bulunan
“Parla Marine”, sadece lezzetli deniz
ürünleriyle değil, aynı zamanda misafir-
perverliği ve özenli hizmetiyle de ön
plana çıkacak. Yerel lezzetleri yeniden
yorumlayan Chef Murat Bozok koordi-
natörlüğünde ki mönüde, mezeler,
başlangıçlar, balık çeşitleri, ızgara çeşit-
leri ve tatlılar bulunuyor.   

56 m.b.s.

Meze Ve Balık  Anlayışına Yeni Bir Soluk   Getirecek
“Parla Marine” 
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Mekanın Şefleri Gültekin Kızılırmak,
Erkan Karapınar ve Mehmet Odabaşı
idaresindeki mekanın mönüsünde ki
Kaya koruğu, Cibez, Labada  gibi Ege
otlarından çeşitlemelerle,  Çıtır patatesli
şakşuka, Şımarık, Pembe düşler, Torik
füme ve Bombay pilaki  gibi her daim
taze mezelerle masaları şenlendiriyor.
Gelen konukların damak tadına uygun
Levrek ve Uskumru marin, “Parla
Marine” mutfağından çıkmış lakerda ve
birbirinden sofistike ara sıcaklar favori
lezzetlerin arasına girecek. Balık mostra-
sındaki iddialı balık çeşitleri ve Paelle ise
Parla Marine mutfağının lezzet durakla-
rında ki önemli Ana yemeklerinden
olacak. 

Alışılmışın dışında lezzetleri ile haftanın
her günü saat 10.00 – 00.00 saatleri
arasında hizmet veren “ Pasajdayız”
“Parla Marine” özel lezzetlerle mekana
gelen müşterilerini cam fanus misali
harika bir sokakta, bahçesinde yeşillik-
ler içinde ağırlayacak. Canlı müziğin
olduğu akşamlarına olan yoğun talep
dolayısıyla rezervasyon yaptırılması
önerilir. Öğlen gelen konularına da
hizmet veren mekan, Gecenin ilerleyen
saatlerinde “PASAJDAYIZ “da canlı

müziğe devam etmek isteyenler için de
harika bir alternatif.  Aslı Yörükoğlu ve
Sera Ahbap organizasyonluğunda
“Pasajdayız” a gelen konuklar hem
mekanın sofistike lezzetleri ile yemekle-
rini yerken hem de Türkiye’ nin önemli
yıldızları ile müziğin doruklarını yaşaya-
caklar.
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Etli Domates DolmasıEtli Domates Dolması
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Hazırlanması:
İç için gereken malzemelerin tümünü
bir kasede iyice karıştırın ve tuz, karabi-
berle tatlandırın.

Domateslerin üst kısımlarını kesin ve

kapak olarak kullanmak üzere bir kenara
ayrın. Domateslerin içlerini bir tatlı
kaşığı yardımıyla boşaltın.

Domatesleri kıymalı karışımla doldurun,
üstlerine kapaklarını yerleştirin ve

buharlı fırının deliksiz tepsisine diziniz.
Üzerlerine zeytinyağını gezdirin ve tuz,
karabiberle tatlandırın. Domatesleri
ısınmış fırında 50 dakika pişirin.

Malzemeler:
2 adet büyük boy kuru soğan, iri rende-
lenmiş
¼ su bardağı baldo pirinci 5 dakika
haşlanmış

400 gr dana kıyma
¼ demet maydanoz, ince kıyılmış
¼ demet dereotu, ince kıyılmış
1/8 demet nane, ince kıyılmış
½ su bardağı su

1 adet domates, iri rendelenmiş
Tuz, karabiber
12 adet büyük boy domates
4 yemek kaşığı sızma zeytinyağı
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Paçanga BöreğiPaçanga Böreği
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Malzemeler:
2 adet yufka
50 gr. çemensiz pastırma, şerit şerit
kesilmiş
75 gr. dil peynir, küçük parçalara kesil-
miş
1 adet çarliston biber, çekirdekleri
ayıklanıp küp şeklinde doğranmış
1 adet domates, soyulmuş, çekirdekleri
ayıklanıp küp şeklinde doğranmış
Karabiber

Hazırlanması:
Pastırmayı dil peynirini çarliston biber
ve domatesle birlikte bir kasede karıştı-
rın. Karabiberle tatlandırın.

Yufkaları üst üste koyup yarı yarıya
kesin. Yarıları da üst üste koyun ve
yufkaları 10 cm kalınlığında şeritler
halinde kesin. Şeritlerin alt kısmına
hazırladığınız malzemeden 1 yemek
kaşığı kadar koyup üçgen şeklinde

katlayın. Yufka tükenene kadar bu şekil-
de katlamaya devam edin. Yufkanın
artan ucunu suyla ıslatıp böreğe yapıştı-
rın.

Börekleri ısıtılmış fritözde 2 seferde
kızartın. Pişmiş börekleri kağıt havlu
yaydığınız bir tabağa alın ve fazla yağla-
rını süzün.



24 saatlik bir zaman diliminde geçen

roman, korktuğu ve taptığı Efendileri

adına yağmalayan, işkence yapan, teca-

vüz eden Komyaga aracılığıyla, Yeni

Rusya'nın modern, baskıcı ve bir o kadar

da dehşet verici yüzünü ortaya koyuyor.

Moskova 2028: Yakın gelecekte kurulan

Yeni Rusya'daki çarlık düzeninin en

güvenilir mensuplarından, rütbeli

Opriçnik Komyaga sefahat, sarhoşluk,

şiddet ve terörle dolu yeni bir güne

hazırlanıyor. Bu Yeni Rusya'da fütüristik

teknoloji, Korkunç İvan'ın acımasız dün-

yasıyla birleşerek gerçeğe tüyler ürper-

tici derecede benzeyen bir distopya

yaratıyor.

Üzerinde düşünülemeyecek kadar

rahatsız edici ve görmezden gelineme-

yecek kadar gerçeğe yakın bir gelecek

tahayyülüyle Opriçnik'in Bir Günü, sert

bir eleştiri.
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Darker ailesi, birbirlerinden uzak geçir-

dikleri on yılın ardından bir araya gelmiş

ve ninelerinin 80. yaş günü için bir gel-

git adasındaki Deniz Camı adını verdik-

leri evlerinde buluşmuştu. Ancak her

gece olduğu gibi, o gece de gelgit baş-

ladığında, sekiz saat boyunca dünyanın

geri kalanıyla bağlantıları kesildi. Deniz

Camı’nın duvarlarındaki saatler on ikiyi

gösterdiğinde artık hiçbir şey eskisi gibi

olmayacaktı.

Gece yarısı fırtına şiddetlenirken ninele-

ri ölü bulundu. Bir saat sonra ise arala-

rından bir başkası...

Ailenin her üyesinin kendine ait sırları

vardı; ancak bazı sırlar diğerlerinden

çok daha karanlıktı.

Birinin onları teker teker öldürdüğü bu

adada mahsur kalan Darkerlar, sular

çekilip her şey gün yüzüne çıkmadan

önce hem bu gizemle hem de geçmişte-

ki sırlarıyla hesaplaşmak zorundaydı.

Şeytan aslında görmemiş gibi yapan

gözlerdi ve duymamış gibi yapan kulak-

lardı. Şeytan aslında sendin, bendim ve

hepimizdik.

K i t a p . . . K i t a p . . . K i t a p . . . K i t a p

Eserleri 40'tan fazla dile çevrilmiş ve mil-
yonlarca okura ulaşmış efsanevi yazar B.
Traven'den, insanoğlunun direngenliği-
ne ve dünyanın bütün annelerine adan-
mış bir armağan: Köprü...

Dünyalarını bir nehir ayırır: onurlarına
leke sürmemeye çalışanlarla sömürü
düzenine ortak olanların dünyasını.
Modern teknolojiyle ilkel yaşamı, kadim
inançlarla Hıristiyan dayatmalarını,
beyaz yerleşimcilerle Meksika yerlileri-
ni... Bu iki dünyayı birbirine bağlayan ise
derme çatma bir köprüdür: Petrol avcıla-
rının kamyonlarına hizmet eden ve niha-
yetinde kaynakları kadar canlarını da
alacak, Amerikan emperyalizminin elin-
den çıkma bir köprü...

Yerlilerin bu çelişkiyle hemhal hayatları
trajik bir kazayla sarsıl ır. Meksikalı anne-
yi acıyla kıvrandıran bu kaza kuşkusuz
bir tesadüf değil, "uygarlığın" yol açtığı
bir felakettir. B. Traven bir kovboy çizme-
si etrafında yarattığı metaforla, ilkel ola-
nın "uygar" tarafından ele geçirilmesini
simgeler. Ancak ölüm bir son değildir, bu
cengelin bağrında yeşeren, kutlamalara
layık bir yaşam umududur aynı zaman-
da. Her zaman olduğu ve olacağı gibi... 

Opriçnik'in Bir Günü

Yazan: Vladimir Sorokin

Yayınevi: Can

Köprü

Yazan: B. Traven

Yayınevi: Sel

Daisy Darker

Yazan: Alice Feeney  

Yayınevi:  Yabancı
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EDITOR

HAPPY AND HEALTHY NEW YEAR!

We are with you again with the first issue
of 2025. We have completed another year
in which we experienced natural disas-

ters, wars, economic problems and many
changes in our living arrangements. We
hope 2025 will be a good year in which
we will experience positive new begin-
nings for our country and all of us. We
hope that the new year will have a hope-
ful start despite everything, especially
health, and that it will bring peace, happi-
ness, abundance, success and abundant
profits.

KITCHEN BATHROOM CERAMICS, with
shopping file, latest news from the sector
with the most interesting interviews, is
again up-to-date, again full-up!

We included the opinions and comments
of valuable managers of the business
world in our dossier on the evaluation of
2024 and the targets and expectations for
2025, which we make a tradition every
year.

Be sure to take a look at our file we com-
piled of kitchen furniture that reflects the
nobility of winter color white.

The 2025 decoration trends emphasize a
lifestyle that is both harmonious with

nature and integrated with technology.
Aesthetics and functionality are the key
concepts of this year! In our 2025 decora-
tion trends dossier, you will find numer-
ous options to bring a fresh perspective
to your living spaces.

Unicera 2024 International Ceramic and
Bath Fair were realized during 4-8
November 2024. In the fair bringing the
leading companies in the industry
together, the latest products are exhibit-
ed. In the fair in which the newest designs
were exhibited, the Participants have wel-
comed many guests in their abundant
booths. The magazines of our Group, as
mainly MUTFAK BANYO SERAMİK have
attracted the guests and participants in
the fair. We present you the pictures
reflected at our camera lens together
with our impressions.

Our magazine KITCHEN BATHROOM
CERAMICS is your greatest assistant to
beautify your kitchen and bathrooms !

We hope to be with you and share…

Stay with healty..

edi
tö
rd

en
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banyo
SAĞLIKLI VE MUTLU YILLAR!  

2025 yılının ilk sayısıyla yine sizlerle birlikteyiz. Doğal afetler,
savaşlar, ekonomik sorunlar ve yaşam düzenimizde pek çok
değişimler yaşadığımız bir yılın daha sonlarına yaklaşıyoruz.
Umarız 2025, ülkemiz ve hepimiz adına pozitif yönde yeni baş-
langıçları yaşayacağımız güzel bir yıl olur. Yeni yılın başta sağlık
olmak üzere, her şeye rağmen umutlu bir başlangıç olmasını,
barış, mutluluk, bereket, başarı ve bol kazanç getirmesini diliyo-
ruz.

Her zaman doğru, zengin ve güncel içeriğiyle büyük beğeni top-
layan derginiz MUTFAK BANYO SERAMİK, rengarenk ve dopdolu
bir sayıyla yine sizlerle birlikte! 

Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz, 2024 yılının değerlendirme-
si, 2025 yılına ait hedef ve beklentiler konulu dosyamızda iş dün-
yasının değerli yöneticilerinin görüşleri ve yorumlarına yer ver-
dik.  

Kış rengi beyazın asaletini yansıtan mutfak mobilyalarından der-
lediğimiz dosyamıza mutlaka göz atın.  

2025 dekorasyon trendleri, hem doğayla uyumlu hem de tekno-
lojiyle entegre bir yaşam tarzını vurguluyor. Estetik ve işlevsellik
bu yılın anahtar kelimeleri! 2025 dekorasyon trendleri dosyamız-
da yaşam alanlarınıza farklı bir soluk getirecek pek çok seçenek
yer alıyor.

Unicera 2024 uluslararası seramik & banyo fuarı 4-8 Kasım 2024
tarihleri arasında İstanbul fuar merkezinde gerçekleşti. Banyo,
seramik ve mutfak sektörünün öncü kuruluşlarını bir araya geti-
ren, yıldan yıla büyüyerek güç kazanan sektörün en kapsamlı
fuarlarında en yeni ürünler sergilendi. Katılımcılar, göz dolduran
stantlarında yurtiçi ve yurtdışından çok sayıda ziyaretçiyi ağırla-
dı. Başta MUTFAK BANYO SERAMİK dergimiz olmak üzere Yayın
Grubumuz dergilerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı fuardan objekti-
fimize yansıyan görüntüleri ve fuara ilişkin izlenimleri sizlere
aktarıyoruz.  

MUTFAK BANYO SERAMİK Derginiz, mutfak ve banyolarınızı
güzelleştirmede en büyük yardımcınız!  

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle, sağlıkla kalın… 

mutfak
banyo & seramik

İMTİYAZ SAHİBİ ve SORUMLU 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Funda Şeker Sölemez

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Erkan Sölemez

YAZI İŞLERİ & REKLAM & ABONE
EFS REKLAM

GRAFİK & TASARIM   UYGULAMA
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E.F.S. YAYIN GRUBU
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Tel: 0216 345 51 83 (pbx)
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www.efs.com.tr
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‘de yayınlanan yazı, fotoğraflar ve
çizimlerin yayın hakkı saklıdır. 

Kaynak gösterilse dahi alıntı yapılamaz. 
Yayınlanan eserlerin ve ilanların sorumluluğu 

sahiplerine aittir.
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Funda Ş. Sölemez

mutfak
banyo & seramik

mutfakseramikseramik
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Zamansız Şıklığı Art Desıgn İle Evinize Taşıyın 

Bien Estel İle Doğanın Güzelliğini
Evinize Taşıyın

Yaşam alanlarımızda kendimizi rahat
hissetmemizi sağlayan mobilya-
lar, kullanılan malzeme kalitelisi

ve dayanıklı olmasının yanı sıra istek ve
ihtiyaçlarımıza özel tasarımlarıyla da
hayatımızı kolaylaştırıyor. Ev ve iş yerle-
rinde konforlu vakit geçirmemizi sağla-
yan mobilyalar, hayatımızın olmazsa
olmazı. Kişiye ve alana özel olarak tasar-
lanan mobilyalar ise mekanlarda
benzersiz bir atmosfer sunarken, kulla-
nıcıların kendini özgür hissetmesini
sağlıyor.  Art Design, ruhunuzu
dekorasyonunuza yansıtacak Dali
oturma odası takımındaki estetik tasarı-
mıyla herkesi kendine hayran bırakıyor. 

Birbirinden şık tasarımlarıyla yaşam alanlarına zarafet
katan Bien, yaşadığı mekanlara estetik bir dokunuş
yapmak isteyenlere Estel Duvar Karosu Koleksiyonu’nu

sunuyor. İç mekan, banyo, mutfak, oturma odası, sosyal
alanlarda kullanım için tasarlanan Estel Duvar Karosu
Koleksiyonu, mekanlara ferah bir atmosfer kazandıran latte,
ruby, olive ve azul renk
seçenekleriyle farklı zevklere
hitap ediyor. Estel’in doğayı
adeta yaşam alanlarına
taşıyan özgün çiçek desenleri-
ne sahip dekofonu ise tasarımı
tamamlıyor. Dekorasyonda
farklılık, renk ve dinamizm
arayanlar için ideal bir tercih
olan Estel Duvar Karosu
Koleksiyonu’nda 30x90 olmak
üzere tek bir ebat bulunuyor. 

PoStA haber

Tek Kat, Büyük Fark:
Bi’Boya Comfort ile Duvarlarınızı

Yenileyin

Kalekim güvencesiyle üretilen
Bi’Boya’nın yenilikçi ürünü
Bi’Boya Comfort Tek Kat,

silikon katkılı ve silinebilir yapısıyla
yaşam alanlarınız için hızlı, etkili ve
ekonomik bir çözüm sunuyor. Tek
katta üstün örtücülük sağlayan bu
özel formül, duvarlarınıza kusursuz
bir görünüm kazandırırken zaman
ve işçilikten tasarruf etmenize
olanak tanıyor. Akrilik emülsiyon esaslı içeriğiyle suya
dayanıklı ve aşınmaya karşı dirençli olan Bi’Boya Comfort Tek
Kat, özellikle tek katta mükemmel bir kapatma performansı
sergiliyor. İçeriğindeki silikon katkısı sayesinde kolayca siline-
bilir ve yüzeylerin nefes almasını sağlarken, bu özellikleriyle
sadece estetik bir görünüm sunmakla kalmıyor, aynı zaman-
da yüzeylerin uzun ömürlü olmasına katkı sağlıyor.

Page: 8-19
NEWS FROM THE
FIRMS
The firms and newest prod-
ucts of them are exhibited in
our pages…

Page: 20-25
DOSSIER : EVALUTIONS ABOUT THE
YEAR 2024 AND EXPECTATIONS
FROM THE YEAR 2025

You can watch opinions and remarks of the valuable managers
from our sector in teh photo interview section on objectives and
expectations in 2025 as well as assessment of the year 2024. 
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2024 yılında dünya ekonomisinde
zayıf büyüme, siyasi gerilimler ve
küresel ticarette daralmaya tanık

olduk. Bu gelişmeler, üretimden ihraca-
ta kadar sektörümüzü derinden etkiledi.
İç piyasada yaşanan durgunluk ve artan
maliyetler, üreticilerimizi ciddi zorluklar-
la karşı karşıya bıraktı. Ancak bizler,
mücadeleden asla vazgeçmiyor ve
mobilya sektörünü daha da güçlendir-
mek için çalışmaya devam ediyoruz.

2024 yılının ilk 11 ayında ihracatta yüzde
1,5 oranında bir daralma yaşanmasına
rağmen, aralık ayı rakamlarıyla birlikte
yılı bir önceki yılın seviyesine yakın bir
düzeyde tamamlamayı planlıyoruz.
Ancak sektörümüzün sürdürülebilir
büyümeye ulaşabilmesi için daha fazla
çaba ve desteğe ihtiyaç duyduğumuz
açıktır. Türkiye mobilya sektörü, tasarım
ve ürün kalitesiyle her geçen gün
büyüyen bir yapıya sahip. Bugün 213
ülkeye ihracat yapan ve yüzde 80
oranında yerli üretimle çalışan sektörü-
müz, son 20 yılda 40 milyar dolarlık dış
ticaret fazlası vererek bölgesel kalkınma-
ya, istihdama ve ülkemizin cari açığının
azaltılmasına önemli katkılar sağlamıştır.

Ancak son iki yıldır, ekonomi politikala-
rının etkisiyle daralma ve yavaşlama
riski ile karşı karşıya geldik. Kapasite
kullanım oranlarımız düşerken, KOBİ

ağırlıklı yapımız ekonomik şoklara karşı
daha kırılgan bir hale geldi. Bu durum,
sektörü koruyucu tedbirleri çok daha
önemli bir hale getirdi ve bu tedbirlerin
hızla hayata geçirilmesi hayati bir
öneme sahip oldu.

Tüm bu zorluklara rağmen, 2024 yılında
düzenlediğimiz Uluslararası İstanbul
Mobilya Fuarı ve Furnishings & Design
Istanbul gibi büyük ölçekli etkinlikler,
sektörümüzün büyüme yolculuğuna
önemli katkılar sundu. Geleneksel
olarak düzenlediğimiz ve dünyanın en
prestijli mobilya organizasyonları
arasında gösterilen Uluslararası İstanbul
Mobilya Fuarı ile 21-25 Ocak tarihleri
arasında yine dünya mobilya sektörünü
İstanbul’da ağırlayacağız. 150 ülkeden
gelecek sektör profesyonelleri ile yapıla-
cak iş anlaşmalarının 2025 ihracatımıza
pozitif katkı sunmasını umuyoruz.
Türkiye’nin ilk tasarım fuarı olan
Furnishings & Design Istanbul organi-
zasyonumuzun ikincisini ise 25 – 27
Eylül 2025 tarihleri arasında yine
İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştire-
ceğiz. İlk organizasyonumuz, tasarımla
katma değer yaratma fikrinde sektörü-
müz özelinde güçlü bir sıçrama noktası
yarattı. Bu başarının büyüyerek devam
etmesini ve tıpkı Uluslararası İstanbul
Mobilya Fuarı gibi global ölçekli bir
etkinlik haline gelmesini hedefliyoruz.

2025 Yılı Hedef ve Beklentilerimiz

2025 yılında hedefimiz, mobilya sektö-
rümüzü eski büyüme hızına ulaştırmak
ve çok daha önemli bir yere taşımak
olacak. Türkiye’nin dünya mobilya
ihracatındaki yüzde 2,1’lik payını 2028
yılına kadar en az yüzde 3’e çıkararak,
dünyanın en büyük beş ihracatçısı arası-
na girmeyi amaçlıyoruz.

Bu hedefe ulaşabilmek için:
• Finansmana erişimin kolaylaştırılması,
• Tasarım odaklı projelere daha fazla
destek verilmesi,
• Kredi kartı taksit oranlarının 9’dan 18
aya çıkarılması,
kritik önem taşımaktadır.

Ayrıca, KOBİ’lerimizin dayanıklılığını
artıracak yapıcı teşvikler hayati bir
öneme sahiptir. Mobilya sektörümüzün
rekabet gücünü artırmak, yalnızca üreti-
cilerimizin değil, genel olarak ülke
ekonomisinin sürdürülebilir büyümesi
için de kritik bir gerekliliktir. Bu nedenle
maliyet artışlarını dengeleyen ekono-
mik önlemlerin alınması ve ihracatçıla-
rın desteklenmesi son derece önemlidir. 
Bizler, mobilya sektörümüzün dünya
pazarlarında daha güçlü bir konuma
gelmesi için var gücümüzle çalışmaya
devam edeceğiz.

MOSFED Başkanı
Ahmet Güleç
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Roca Türkiye Genel Müdürü
Murat Özyamanoğlu

Roca Group Türkiye olarak, 2024
yılını zorlu piyasa koşullarına
rağmen yenilikçi adımlarla

tamamladık. Daralan piyasa dinamikle-
rine karşı güçlü sermaye yapımız ve
sağlam iş modelimizle öne çıkarken,
dünyanın ilk elektrikli tünel fırınını
Avusturya Gmunden tesisimizde devre-
ye alarak seramik sağlık gereçleri sektö-
ründe bir paradigma değişimi başlattık.
İsviçre ve Polonya merkezli Nosag ve
IneoCare markalarını bünyemize katıp
yaşlanan nüfusun özel ihtiyaçlarına
yönelik yenilikçi çözümler geliştirme
yolunda önemli adımlar attık. İtalya’nın
lider armatür tedarikçisi Idral’i satın
alarak bu segmentteki gücümüzü arttır-
dık. Bir diğer önemli gelişme de geçtiği-

miz aylarda, Goslar/Hahndorf merkezli
Alman Alape GmbH şirketini satın
almamız oldu. Bu gibi yatırımlarla hem
sektörümüze hem de şirketimize değer
katmayı başardık. 

2025 yılı için 73,5 milyon TL'lik yatırımla
çevre dostu ve enerji verimli üretim
süreçlerine odaklanarak büyüme strate-
jimizi sürdürüyoruz. Üretim makineleri-
ni yenileyip operasyonel verimliliğimizi
artırırken, yenilikçi ürün tasarımlarıyla
portföyümüzü çeşitlendiriyoruz. “Roca
Group Way” projesiyle, çalışanlarımızın
kariyer gelişimini destekliyor, yetenek
yönetimini güçlendiriyoruz.

2025'te üretimde verimlilik, alternatif

pazarlara erişim ve inovatif projelerle
sektördeki etkimizi artırmayı hedefliyo-
ruz. Çevresel etkiyi azaltacak projeler ve
verimlilik artırıcı yatırımlarla sürdürüle-
bilir büyüme stratejimizi güçlendiriyo-
ruz. Sektör liderliğimizi pekiştirmek ve
yeniliklere öncülük etmek adına kararlı-
lıkla ilerleyeceğiz.

Roca Ruy Ohtake_Mat siyah Roca Akıllı Duş

Roca Group

Dünya'da orman ürünleri sektö-
ründeki ilk 10 şirket arasında yer
alan Yıldız Entegre, 2024 yılında

sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve inovas-
yon odaklı stratejileriyle sektördeki
liderliğini pekiştirerek dikkat çekici bir
büyüme kaydetti. %28 oranında ciro
artışı gerçekleştiren şirket, çevresel,
sosyal ve yönetim (ESG) prensiplerini iş
süreçlerine entegre ederek başarısını
perçinledi. 

İnovasyon ve Sürdürülebilirlikte
Somut Başarılar 

2024 yılı boyunca sürdürülebilirlik,
Yıldız Entegre’nin tüm faaliyetlerinde
merkezi bir yer tutarken, şirket Akdeniz
ve Akhisar tesislerinde devreye alınan
güneş enerjisi sistemleri, enerji ihtiyacı-
nın %10 ila %15’ini yenilenebilir kaynak-
lardan karşılayarak çevreye duyarlı bir
üretim modelini hayata geçirdi. Ayrıca,
Kartepe tesisi başta olmak üzere, enerji
tasarrufu, su ve atık yönetimi konuların-
da yapılan iyileştirmelerle çevreye

duyarlı bir üretim yaklaşımı benimsen-
di. Bu süreç, yalın üretim metodolojile-
riyle desteklenerek operasyonel verimli-
liği artırdı ve üretim maliyetlerini
optimize etti. 

Yenilikçi Pazarlama Stratejileri ve
Ödüller

2024 yılı, Yıldız Entegre’nin pazarlama
stratejilerinde inovasyon ve müşteri
odaklılık ekseninde önemli ilerlemelere
sahne oldu. 

Her bir hedef kitleye özel olarak tasar-
lanmış çoklu bir yaklaşım benimsenerek
bayilerden, endüstriyel üreticilere, iç
mimarlardan, tasarımcılara ve oradan
son kullanıcıya kadar uzanan geniş bir
hedef kitle yelpazesiyle çalışıldı. Bu çok
yönlü stratejinin odağında, Yıldız
Entegre markasını hem ulusal hem de
uluslararası alanlarda uzman, lider,
doğaya saygılı ve yenilikçi bir konumda
tutmak yer aldı. 

Ayrıca müşteri yaşam döngüsünü
kapsayan bir ilişki yönetimi yaklaşımıy-
la, hedef kitlelere benzersiz bir deneyim
sunmak hedeflendi. Bu doğrultuda,
kurumsal iletişimden ticari pazarlamaya
kadar uzanan kapsamlı bir çerçevede
marka sürekli olarak geliştirildi ve
sürdürülebilir bir değer ortaya çıkartıldı.
Şirketin hedefi yalnızca kısa vadeli
başarılar değil, sektörü dönüştüren,
örnek projelerle gelişimine katkı sağla-
yan aynı zamanda sektördeki rekabet
gücünü sürdürülebilir kılacak uzun
vadeli bir strateji inşa etmek oldu. 

Bu strateji doğrultusunda, Erenköy’de
tarihi bir köşkte konumlanan ve geçen
yıl açılışı gerçekleştirilen “Yıldız Entegre
Studio” ‘da sektör profesyonelleri ile
düzenli olarak buluşmalara başlandı,
workshoplar, eğitimler ve söyleşiler
gerçekleştirildi.

2023 yılında devreye aldığı ve tüketici
ihtiyaçlarını derinlemesine analiz
ederek geliştirdiği “Sizin Yeriniz

20 m.b.s.
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2024 Yılında Yıldız Entegre'nin Başarı Yolculuğu

Yıldız Trend - Naro & Gravity

Mutfak, banyo, kapı ve tüm dekorasyon ürünleri alanın-
da özgün tasarımlara imza atan Themore Concept,
büyüme hedefleri doğrultusunda yurt içi ve yurt

dışındaki en önemli fuarlara katılmaya devam ediyor. Son
olarak, 4-8 Kasım 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde
düzenlenen UNICERA Uluslararası Seramik Banyo Mutfak
Fuarı’na katılım sağlayan Themore Concept, yenilikçi tasarım-
larını sektör profesyonelleri ile buluşturdu. 

Sektöründe yaklaşık 40 yıllık tecrübe ve birikimini son tekno-
loji ve sistemlerle bugüne taşıyan Themore Concept, 4-8
Kasım 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen UNICERA Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı’nda
yer aldı. 8. salon A02 no’lu standında; kullanıcı deneyimini ön
planda tutan tasarımlarını sergileyen marka, sektör profesyo-
nelleri, bayiler ve iş ortaklarıyla buluştu. Ziyaretçilere yönelik
düzenlenen etkinlikte ise, ünlü şef Somer Sivrioğlu Themore
Concept mutfağında imza tatlarını hazırladı. 

“Yeni pazar fırsatlarını keşfetmemiz açısından büyük
önem taşıyor”

Fuara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Orge Grup A.Ş. CEO
Ahmet Geçgel, “UNICERA Fuarı, sektördeki en önemli etkinlik-
lerden biri. Burada, 40 yıllık deneyimimizi ve yenilikçi tasarım-
larımızı sektör profesyonelleriyle paylaşma fırsatı bulduk.
2025 yılı öncesi sektörle bir araya gelmek bizim için son
derece heyecan vericiydi. Yeni pazar fırsatlarını keşfetmemiz
ve uluslararası iş bağlantıları kurmamız açısından da burada
yer almak büyük bir önem taşıyor. İhracat faaliyetlerimizi
güçlendirerek global pazarda büyümeye ve uluslararası
müşterilere ulaşmak için stratejilerimizi geliştirmeye devam
ediyoruz” diye konuştu.

Yerli ve yabancı birçok katılımcıyı bir araya getiriyor

Banyo ve mutfak sektöründeki en son yenilikleri, trendleri ve
teknolojileri sergilemek amacıyla her yıl düzenlenen UNICERA
Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı, yerli ve yabancı
birçok katılımcıyı bir araya getirerek, sektördeki profesyonel-
lere önemli iş fırsatları sunuyor. Katılımcılar, en son tasarım
trendlerini keşfederken, sektördeki lider firmaların yenilikçi
ürünlerini inceleme fırsatı yakalıyor. Ayrıca, fuar boyunca
düzenlenecek atölye çalışmaları ve seminerler, katılımcılara
sektördeki gelişmeleri takip etme ve yeni bilgiler edinme
imkanı sağlıyor.

Themore Concept, Yenilikçi Tasarımlarıyla 
UNICERA Fuarı’na Katıldı

12 m.b.s.

Orge Grup A.Ş. 
CEO Ahmet Geçgel

Yüzey endüstrisinde devrim yaratan
Cosentino, Silestone Le Chic
Boheme ve Dekton Pietra Edition

koleksiyonlarını 4 Aralık’ta Cosentino
City’de gerçekleştirilen etkinlikte, kulla-
nıcılarla buluşturdu. Cosentino'nun
HybriQ+® teknolojisiyle üretilen ve son
yenilikleri içeren Silestone Le Chic
Boheme ve modern ve zamansız
mimariyi bir araya getiren Dekton Pietra
Edition, davetlilerden tam not aldı.

Sürdürülebilirlik ve şıklık bir arada

Tasarım dünyasında çığır açan hibrit
mineral yüzey Silestone®, Le Chic
Bohème koleksiyonu ile estetik ve şıklığı
bir araya getiriyor. Ayrıntılı damar
desenleri ve zarif renk alternatifleriyle
dikkat çeken koleksiyon, mekanlara
farklı bir boyut katmaya olanak sağlıyor.

Le Chic Bohème'in dört yeni renginden
biri olan Jardin Emerald, altın damar
desenleri ve metalik vurgularıyla yeşil
mermerlerin doğal zarafetini modern
bir şekilde yeniden yorumluyor. Rivière

Rose, sıcak beyaz zemin üzerinde taupé
ve pembemsi damarların dansıyla,
okyanus denizinin huzur veren atmosfe-
rini yansıtırken, Fransız Rivierası'nın
sahilinde dalgaların kırılmasını anımsa-
tan desenler sunuyor. Cha�teau Brown,
metalik pembe, bakır ve bronz damarla-
rıyla ışıldayarak mekânlara sofistike bir
dokunuş katıyor. Blanc E�lyse�e ise altın,
gri ve bakır damarlarının zarif örgüsüyle
aydınlık krem zemin üzerinde zarif bir
estetik sunuyor. Ayrıca, Silestone®’ın
patentli Hybriq+® teknolojisi ile üretilen
Le Chic Bohème, %99 geri dönüştürül-
müş su ve %100 yenilenebilir enerji
kullanılarak tasarlanıyor ve en az %20
geri dönüştürülmüş hammadde içeri-
yor.

Zarafet modern teknolojiyle birleşi-
yor

Dekton®'un yenilikçi TSP teknolojisi ile
geliştirilen ve karbon nötr olan Pietra
Edition koleksiyonu, ikonik Akdeniz
taşlarının zarafetini modern teknolojiyle
birleştiriyor. Traverten; Piacentina,
Ceppo Di Gré, Campaspero ve Crema
Marfil gibi taşların detaylarını, yüksek
dayanıklılık ve gerçekçilikle sunarak iç
ve dış mekanlara şık bir dokunuş katıyor.
Trevi sade ve şık bir görünüm sunarken,
Nebu zamansız bir stil yaratıyor. Adia,
ipeksi dokusu ile zarif ve çok yönlü bir
yüzey oluşturuyor. Ava, sıcak tonlarıyla
farklı bir tasarım sunarken, Polar ve
Sandik ise doğal taşların zarafetini en iyi
şekilde yansıtıyor. Dekton® Pietra
Edition, estetik ve dayanıklılığı bir arada
sunarak, mekanları modern ve zarif bir
atmosfere dönüştürüyor.

Cosentino, Silestone Le Chic Boheme ve Dekton Pietra
Edition Koleksiyonlarını Cosentino City’de Tanıttı

14 m.b.s.

Cosentino Türkiye Ülke Müdürü 
Alper Şensan



m.b.s.                71
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IMPRESSION OF UNICERA 2024
Unicera 2024 International Ceramic and Bath Fair were realized during 4-8
November 2024. In the fair bringing the leading companies in the industry
together, the latest products are exhibited. In the fair in which the newest
designs were exhibited, the Participants have welcomed many guests in
their abundant booths. The magazines of our Group, as mainly MUTFAK
BANYO SERAMİK have attracted the guests and participants in the fair. We
present you the pictures reflected at our camera lens together with our
impressions.

m.b.s. 27

Mutfaklarda Kış Beyazı:  Yurtbay Seramik Kiko Serisi ile Saflık ve Şıklık Bir Arada

Kış mevsiminin huzur veren beyazı,
mutfaklarınıza taşınıyor.
Minimalist tasarımı ve zarif detay-

larıyla Kiko Serisi, modern mutfakların
vazgeçilmezi olmaya aday bir seri olarak
mekanlarınıza şıklık katıyor.

Beyazın Gücü
30x60 cm ölçülerindeki Kiko Serisi,
parlak yüzeyiyle ışığı kusursuz bir şekil-

de yansıtarak mekanlarınıza genişlik ve
ferahlık hissi kazandırıyor. Beyazın
sadeliğini yüksek kaliteli işçilikle buluş-
turan bu seri, duvarlarda hem estetik
hem de işlevsellik arayanlar için ideal bir
seçenek sunuyor.

Zamansız ve Çok Yönlü
Kiko Serisi, mutfaklarda modern bir
atmosfer yaratmanın yanı sıra her tarza

uyum sağlayan sade tasarımıyla çeşitli
dokularda çağdaş bir görünüm elde
etmenizi sağlıyor.

Kışın Zarafetini Evinize Getirin
Kiko Serisi, yalnızca bir karo değil;
yaşam alanlarınıza estetik bir dokunuş
sunuyor. Mutfaklarınızı kış beyazının
huzuruyla aydınlatmak ve zamansız bir
stil yaratmak için Kiko Serisi tam size
göre.
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PLACE & RECİPES COOK-
ING & CULTURE & ART 

24 saatlik bir zaman diliminde geçen

roman, korktuğu ve taptığı Efendileri

adına yağmalayan, işkence yapan, teca-

vüz eden Komyaga aracılığıyla, Yeni

Rusya'nın modern, baskıcı ve bir o kadar

da dehşet verici yüzünü ortaya koyuyor.

Moskova 2028: Yakın gelecekte kurulan

Yeni Rusya'daki çarlık düzeninin en

güvenilir mensuplarından, rütbeli

Opriçnik Komyaga sefahat, sarhoşluk,

şiddet ve terörle dolu yeni bir güne

hazırlanıyor. Bu Yeni Rusya'da fütüristik

teknoloji, Korkunç İvan'ın acımasız dün-

yasıyla birleşerek gerçeğe tüyler ürper-

tici derecede benzeyen bir distopya

yaratıyor.

Üzerinde düşünülemeyecek kadar

rahatsız edici ve görmezden gelineme-

yecek kadar gerçeğe yakın bir gelecek

tahayyülüyle Opriçnik'in Bir Günü, sert

bir eleştiri.
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Darker ailesi, birbirlerinden uzak geçir-

dikleri on yılın ardından bir araya gelmiş

ve ninelerinin 80. yaş günü için bir gel-

git adasındaki Deniz Camı adını verdik-

leri evlerinde buluşmuştu. Ancak her

gece olduğu gibi, o gece de gelgit baş-

ladığında, sekiz saat boyunca dünyanın

geri kalanıyla bağlantıları kesildi. Deniz

Camı’nın duvarlarındaki saatler on ikiyi

gösterdiğinde artık hiçbir şey eskisi gibi

olmayacaktı.

Gece yarısı fırtına şiddetlenirken ninele-

ri ölü bulundu. Bir saat sonra ise arala-

rından bir başkası...

Ailenin her üyesinin kendine ait sırları

vardı; ancak bazı sırlar diğerlerinden

çok daha karanlıktı.

Birinin onları teker teker öldürdüğü bu

adada mahsur kalan Darkerlar, sular

çekilip her şey gün yüzüne çıkmadan

önce hem bu gizemle hem de geçmişte-

ki sırlarıyla hesaplaşmak zorundaydı.

Şeytan aslında görmemiş gibi yapan

gözlerdi ve duymamış gibi yapan kulak-

lardı. Şeytan aslında sendin, bendim ve

hepimizdik.
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Eserleri 40'tan fazla dile çevrilmiş ve mil-
yonlarca okura ulaşmış efsanevi yazar B.
Traven'den, insanoğlunun direngenliği-
ne ve dünyanın bütün annelerine adan-
mış bir armağan: Köprü...

Dünyalarını bir nehir ayırır: onurlarına
leke sürmemeye çalışanlarla sömürü
düzenine ortak olanların dünyasını.
Modern teknolojiyle ilkel yaşamı, kadim
inançlarla Hıristiyan dayatmalarını,
beyaz yerleşimcilerle Meksika yerlileri-
ni... Bu iki dünyayı birbirine bağlayan ise
derme çatma bir köprüdür: Petrol avcıla-
rının kamyonlarına hizmet eden ve niha-
yetinde kaynakları kadar canlarını da
alacak, Amerikan emperyalizminin elin-
den çıkma bir köprü...

Yerlilerin bu çelişkiyle hemhal hayatları
trajik bir kazayla sarsıl ır. Meksikalı anne-
yi acıyla kıvrandıran bu kaza kuşkusuz
bir tesadüf değil, "uygarlığın" yol açtığı
bir felakettir. B. Traven bir kovboy çizme-
si etrafında yarattığı metaforla, ilkel ola-
nın "uygar" tarafından ele geçirilmesini
simgeler. Ancak ölüm bir son değildir, bu
cengelin bağrında yeşeren, kutlamalara
layık bir yaşam umududur aynı zaman-
da. Her zaman olduğu ve olacağı gibi... 

Opriçnik'in Bir Günü

Yazan: Vladimir Sorokin

Yayınevi: Can

Köprü

Yazan: B. Traven

Yayınevi: Sel

Daisy Darker

Yazan: Alice Feeney  

Yayınevi:  Yabancı

2024FUAR İZLENİMLERİ
2024

32 m.b.s.

UNICERA – Uluslararası Seramik,
Banyo, Mutfak Fuarı, 4 – 8 Kasım
2024 tarihleri arasında İstanbul

Fuar Merkezi Yeşilköy’de gerçekleştirildi.

Dünyanın en büyük iki ihtisas fuarından
biri olan, 36 yıldır kesintisiz olarak
devam eden ve sektörün en büyük
etkinliği olan UNICERA İstanbul
Seramik, Banyo ve Mutfak Fuarı sektö-
rün en yenilikçi ürünlerini, en son tekno-

lojilerini ve öncü tasarımlarını sergileye-
rek dünyanın dört bir yanından profes-
yonelleri ve meraklıları ağırladı. 150.000
m² alana kurulu olan UNICERA İstanbul,
bu yıl da yenilikçi ürünler, ileri teknoloji-
ler ve sürdürülebilir çözümlerle sektör-
deki en son gelişmeleri ve trendleri
ziyaretçilerle buluşturdu.

UNICERA’da 2024 tasarımları ve teknolo-
jilerinin yanı sıra önümüzdeki yılın

seramik, banyo ve mutfak trendleri, son
teknolojileri ve tasarımları dünyada ilk
kez görücüye çıktı. Banyo ürünleri,
zemin-duvar kaplamaları, mutfak
ürünleri, seramik işleme teknolojileri,
dekorasyon ürünleri, ambalajlama,
depolama gibi pek çok ürün görücüye
çıkacağı fuarda, dünyanın en önemli
tasarımcıları 2025 yılının trendlerini
belirledi. 

Başta MUTFAK BANYO SERAMİK dergi-
miz olmak üzere Yayın Grubumuz dergi-
lerinin yoğun ilgiyle karşılaştığı fuardan
objektifimize yansıyan görüntüleri ve
fuara ilişkin izlenimleri sizlere aktarıyo-
ruz.

Küresel Sahnenin Buluşma Noktası UNICERA İstanbul,
Yoğun İlgi Gördü
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WINTER WHITE IN
KITCHENS
Be sure to take a look at our file we
compiled of kitchen furniture that
reflects the nobility of winter color
white.

2025

46 m.b.s.

ntema

Dekorasyon trendleri..

2025 Mutfak Trendleri: Sürdürülebilir,
Teknolojik ve Çok Yönlü Tasarımlar

Eczacıbaşı Topluluğu’nun modüler
mutfak markası İntema, mutfakları
sadece yemek pişirme alanı olmaktan
çıkararak yaşam alanlarına dönüştürü-
yor. Fonksiyonel ve estetik yaşam
alanlarına dönüşen mutfaklar 2025
yılının en çok tercih edilen mutfakları
arasında yer alacağa benziyor. Uzman
kadrosu, deneyimli mimar ekibi ve 46
yılı aşkın tecrübesiyle kişiye özel
mutfaklar tasarlayan İntema, sürdürüle-
bilirlik, teknolojik ve estetik tasarımla-
rıyla trendlerin ana unsurlarını oluştu-
rurken kullanıcılar için daha çevre
dostu, teknolojik ve pratik çözümler
sunuyor. 

Sürdürülebilir malzemelerle hayat
bulan mutfaklar… 

Sürdürülebilirlik yaklaşımının temelini,
“Doğayı dönüştür, Toplumu dönüştür
ve Geleceği dönüştür” başlıkları oluştu-
ran İntema, yeniden üretim bilinci ile
mutfağı oluşturan her bir parçayı
değişebilir ve dönüşebilir modüler bir
ekosistem içerisinde yeniden var
ediyor. Geliştirdiği ürünlerini estetik,
inovatif ve zamansız bir tasarım anlayı-
şıyla dizayn eden İntema, kullanıcıların
zaman içerisinde değişen ihtiyaçlarına
uyum sağlayan, uzun ömürlü ve işlev-
sel ürünler üretiyor. Tasarladığı koleksi-

yonlarında geliştirdiği işlevsel çözüm-
leriyle mutfaklarda geçirilen zamanı
keyifli hale getiren İntema, ürünlerinde
yüzde 35’e varan oranlarda geri dönüş-
türülmüş malzeme seçeneklerine yer
vererek doğaya saygılı ürünlerin kulla-
nımını uzatılmış garanti süreleri ile
teşvik ediyor. Türkiye’de mutfak
kategorisinde bir ilk’i gerçekleştirdiği
Micro Garden Ünitesi ile de şehir
yaşamında sürdürülebilir tarımı
destekleyen İntema, enerji tasarrufu
sağlayan akıllı aydınlatma çözümleri ile
de mutfaklarda hem estetik hem de
verimliliği artırıyor.

2025’in dekorasyon trendleri: Doğanın
zarafeti ve minimalizmle şekilleniyor

2025

Yeni bir yıl, hayatımızın farklı alanlarına ilham veren yenilik-
lerle gelir. 2025 yılı da dekorasyon dünyasında doğallığın
modern dokularla birleştiği, yaşam alanlarını hem işlevsel
hem de estetik açıdan dönüştüren trendlere sahne oluyor.
Bu yıl, doğadan ilham alan tasarımlar; denge, huzur ve
modern bir yaşam anlayışı sunuyor.

Dekorasyon anlayışında öne çıkan sürdürülebilir malzeme-
ler, minimalist çizgiler ve zamansız renk paletleri, yaşam
alanlarımızı sadece birer mekân olmaktan çıkararak modern
birer sığınak haline getiriyor. Cosentino, yenilikçi ürünleriyle
bu dönüşüme öncülük ederek, 2025’in tasarım anlayışını
mekanlarınıza taşıyor.

38 m.b.s.

COSENTİNO

Dekorasyon trendleri..

Silestone XM European Kitchen - Le Chic Boheme - Riviere Rose

VESTA COPPER - TITANIUM

Ahşap tonlarının sıcak dokunuşları
2025 yılı dekorasyonunda, doğal ahşap tonları yaşam
alanlarında samimi ve sıcak bir atmosfer yaratıyor. Ahşabın
dinginliği, modern mobilyalar ve doğal taş yüzeylerle birleş-
tiğinde, hem estetik hem de işlevsel bir denge sağlanıyor.
Cosentino’nun Silestone® Le Chic Koleksiyonu’ndan
Versailles Ivory ve Eclectic Pearl, zamansız zarafetiyle her
mekâna sofistike bir dokunuş katıyor.

Bu tonlar, geniş oturma odalarından şık banyolara kadar
her alanda kullanılabilirken, bitkilerle, dokulu seramiklerle
ve yumuşak tonlardaki tekstillerle kombinlendiğinde daha
da etkileyici bir görünüm sunuyor. Ahşap tonlarıyla zengin-
leşen yaşam alanları, dingin bir atmosferde estetik bir
denge yakalamak isteyenler için vazgeçilmez bir tercih
haline geliyor.

m.b.s. 33

58 m.b.s.
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Etli Domates DolmasıEtli Domates Dolması
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Hazırlanması:
İç için gereken malzemelerin tümünü
bir kasede iyice karıştırın ve tuz, karabi-
berle tatlandırın.

Domateslerin üst kısımlarını kesin ve

kapak olarak kullanmak üzere bir kenara
ayrın. Domateslerin içlerini bir tatlı
kaşığı yardımıyla boşaltın.

Domatesleri kıymalı karışımla doldurun,
üstlerine kapaklarını yerleştirin ve

buharlı fırının deliksiz tepsisine diziniz.
Üzerlerine zeytinyağını gezdirin ve tuz,
karabiberle tatlandırın. Domatesleri
ısınmış fırında 50 dakika pişirin.

Malzemeler:
2 adet büyük boy kuru soğan, iri rende-
lenmiş
¼ su bardağı baldo pirinci 5 dakika
haşlanmış

400 gr dana kıyma
¼ demet maydanoz, ince kıyılmış
¼ demet dereotu, ince kıyılmış
1/8 demet nane, ince kıyılmış
½ su bardağı su

1 adet domates, iri rendelenmiş
Tuz, karabiber
12 adet büyük boy domates
4 yemek kaşığı sızma zeytinyağı
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DOSSIER : 2025 DECORATION TRENDS
The 2025 decoration trends emphasize a lifestyle that is both harmonious
with nature and integrated with technology. Aesthetics and functionality
are the key concepts of this year! In our 2025 decoration trends dossier,
you will find numerous options to bring a fresh perspective to your living
spaces.
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Rafine deniz ürünleri vaad eden,
beklentileri birer müşteri gözüyle
yorumlayıp tatbik eden, müşteri

odaklı çözüm yollarını iyi tespit etmiş ve
“ İşte Bu dur “ dedirtecek “Parla Marine”,
“Pasajdayız”  da  yeni bir anlayışla
hizmete girdi..

Kurucuları Melih Odabaşı, Hulusi Tireli-
oğlu Ve Mehmet Can Arpacı ile birlikte
Chef Murat Bozok koordinatörlüğünde
balık severlere açılan “Parla Marine”,
rafine zevkler yaşatacak özgün lezzetler
sunarak, yeme, içme ve eğlenmeyi
buluşturan güvenilir bir mekan motto-
suyla yola çıktı. Meze-Balık ikilisini
harmanlayan, spesiyal taze mezeleri ile
ara sıcaklarını fantastik bir anlayışla
sunan mekan, tecrübesini balık çeşitleri
ile de konuşturacak.

“Pasajdayız & Parla Marine”  gerek işlet-
me maliyetlerinin artması gerekse zorlu
operasyonel koşullar nedeniyle,
günümüz İstanbul balık restoranlarının
ağırlıkla ithal ve çiftlik ürünleri tercih
ettiği bir ortamda, yerli ve doğal yetiş-
me ürünleri sunup işleyen, önce  lezzet
mottosunu benimsemiş, tamamen
rafine bir damak kültürü sunan gerçek
bir balık restoranı. 

Yeşillikler içinde bahçesi de bulunan
“Parla Marine”, sadece lezzetli deniz
ürünleriyle değil, aynı zamanda misafir-
perverliği ve özenli hizmetiyle de ön
plana çıkacak. Yerel lezzetleri yeniden
yorumlayan Chef Murat Bozok koordi-
natörlüğünde ki mönüde, mezeler,
başlangıçlar, balık çeşitleri, ızgara çeşit-
leri ve tatlılar bulunuyor.   

56 m.b.s.

Meze Ve Balık  Anlayışına Yeni Bir Soluk   Getirecek
“Parla Marine” 

Themore Concept, çağdaş tasarım-
ları ve zamansız estetik anlayışıyla
mutfaklara yenilikçi bir yaklaşım

sunmaya devam ediyor. Geniş renk
seçenekleri ve akılcı modülleriyle dikkat
çeken Melisa Mutfak Koleksiyonu, hem
şıklığı hem de fonksiyonelliği bir araya
bulunduruyor. Neoklasik tarzın modern
bir yorumu olan koleksiyon, ada ünitesi
ve geniş depolama alanlarıyla mutfak
deneyimini keyifli hale getiriyor.

Son yıllarda mutfak tasarımlarında
modernlik, fonksiyonellik ve kişiselleş-
tirme öne çıkıyor. Themore Concept, bu
trendlerin hepsini zarif detaylarla birleş-
tirerek Melisa Mutfak Koleksiyonunu
tasarladı. Koleksiyon, geçmişin zaman-
sız estetik öğelerini çağdaş bir tasarım
anlayışıyla yeniden yorumluyor. Geniş
renk seçenekleri ve özenle işlenmiş
detaylar, her zevke hitap ederken, geniş
depolama alanları ve yenilikçi çözümler,
mutfakları daha kullanışlı hale getiriyor.

Detaylarda gizli fonksiyonellik
Melisa Mutfak Koleksiyonu, hem klasik
hem de modern detaylarla zenginleşti-
rilmiş tasarımıyla dikkat çekiyor. Şişelik

modülleri ve geniş dolap seçenekleri,
dar alanları bile verimli bir şekilde
kullanmayı mümkün kılıyor. Tasarlanan
bu alanlar, sadece yemek yapmayı değil,
aynı zamanda keyifli anların paylaşılma-
sını da destekliyor.

Zarif bir buluşma noktası: Ada
Ünitesi

Koleksiyonun öne çıkan unsurlarından
biri olan ada ünitesi, mutfağın merke-
zinde zarif bir buluşma noktası oluştu-
ruyor. Yemek hazırlığından sohbetlere
kadar pek çok ihtiyaca cevap veren bu
alan, estetik ve işlevselliği bir araya

getirerek mutfakta geçirilen anları
unutulmaz kılıyor.

Her detayda daha fazlası

Themore Concept’in tasarım felsefesi,
her zaman "Hayal ettiğinden daha fazla-
sı" sunmayı hedefliyor. Melisa Mutfak
Koleksiyonu da bu yaklaşımı yansıtarak,
modern çizgileri ve zarif detaylarıyla
kullanıcılarına benzersiz bir deneyim
vaat ediyor. Mutfaklarınıza hem stil hem
de işlev kazandıran bu koleksiyon,
Themore Concept’in yenilikçi bakış
açısının bir göstergesi.

26 m.b.s.

Mutfaklarda Kış Beyazı

Themore Concept, Mutfaklara Zamansız Estetik Kazandırıyor 
Melisa Mutfak Koleksiyonu, Zarafet Ve İşlevselliği Mutfaklarda Buluşturuyor
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64 m.b.s.
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